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SOCIEDACE DE CNPJ Matriz: 20.582.

5 630.0001-06 — Filial: 20.582. 680.0002-97
SAQ VICENTE TE PALO

Lein® 15921 de 21/12/2005

UP Federal: Lei: n* 91728081935 - UP Estadual:

UP Municipal: Lein® 1.670/1 990

NS i TANEXO [ i
OFICIO DE ENGAMINHAMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n° 79
Paracatu, 29 de julho de 2022
Prezado Senhora,

Encaminho a V. S°., documentacio da prestagdo de contas parcial 04/2022 referente maio e

junho de 2022 composta dos anexos LILILIV,V,VLVII, referentes ao Termo de Colabeoragdo
N°01/2022 entre a Prefeitura Municipal de Paracatu 18.278.051/0001-45 € Lar Sao Vicente de
Paulo 20.582.680/0001-06.

Coloco-me a disposicao de V. S2. para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

LI
Neusa Imaculada de @'g}e/reira - Presidente

Tel. (38) 3671-3521 Nome contato: Valterson ou Isabela Endereco: Rua Sao Vicente, 55 -

Centro.Email: larsaovicentessvp@gmail.com

SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO - LAR SAO VICENTE DE PAULO E RESIDENCIA

INCLUSIVA DE
PARACATU B
Rua Sio Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatw/MG— Brasil CEP: 38600-232 / 1
Tel.: (38) 3671-3521 - 3671.7375CNPJ; 20.582.680/0001-06 E-mail: larsaovicentessvp@gmail ‘:"
@
P
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RESIDENCIA INCLUSIVA AL plhimento
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20.582.680.0001-06 — Filial: 20.532.630. 00092-97
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WVICENTE OF PAILD
UP Federal: Lei: n*91/2808/1 935 - UP Estadual: Lein® 1 5921 de 21/12/2005

/P Municipal: Lein® 1.670/1 990

s ANEXO 1l

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO

Entidade: Lar Sao Vicente de Paulo
Termo de Parceria n® 01/2022

| - OBJETO DA PARCERIA

Constituiu objeto da Parceria n° 01/2022 decorre da Lei n°3.369, de 2017, tem por objetivo
ofertar acolhimento institucional a pessoas idosas, garantindo — Ihes protegdo integral e prevencao
das diversas situagdes de negligéncias e violéncia, possibilitando a convivéncia comunitaria e o
forlalecimenio de vinculos familiares efou sociais; garantindo- Ihes o acesso a2 rede
socioassistencial, aos demais 6rgdos do Sistema de Garantia de Direitos e as demais politicas

publicas setoriais, conforme Clausula Primeira do Instrumento de Parceria firmado entre as partes.

Para atingir o objeto pactuado, responsabilizamo-nos por cumprir fielmente o Plano de

Trabaho aprovado que contemplou as segumtes a(;oes A

1- Profissionais do SUAS | R$470.000,00 R$ 0,00 R$470.0C0,00
TOTAL R$ 470.000,00 RS 0,00 R$ 470.000,00
Il - VIGENCIA

Informamos que a presente parceria teve sua vigéncia inicial estabelecida pelo periodo de 12

meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, de janeiro de 2022 a dezembro de 2022.
Ressalta-se que ndo houve o respectivo ajuste no CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

visando estabelecer a consondncia com o que havia sido pactuado inicialmente no Plano de

Trabalho.

SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO - LAR SAO VICENTE DE PAULO E RESIDENC
INCLUSIVA DE
TS PARACATU PCTIER N
ua S&o Vicente, 55, Bairro- Centro- ParacatwMG- Brasil CEP: 38600-232 /.\m*‘?.
Tel.: (38) 3671-3521 - 3671.7375CNPJ: 20.582.680/0001-06 E-mail: mMowwm&vp@gma,Léd’ 4 \l« \’\‘
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Il - PERIODO DE EXECUGAO/ATENDIMENTO EFETIVO
Quanto ao perfodo de desenvolvimento das atividades, informamos que foram executados

Conforme tabela abaixo:

INICIO DAS RO th g E

ATMDADES
|0 |ATIVIDADES

¥k ot
1 b, R g R 2
NG i i A TONSETe BT B

01/01/2022 | 31/12/2022 N&o houve

IV - DESENVOLVIMENTO DAS AGOES
Projetos complementares firmados na area da satde, entre eles o Convenio com a Faculdade
Tecsoma pelo periodo de 3 anos, 2 vezes por semana, atendimento aos idosos moradores da

entidade, pelos alunos e professorffisioterapeuta — Atividades suspensas devido a pandemia.

V -RESULTADOS ALCANGCADOS
O Plano de trabalho atingiu parcialmente os objetivos da instituicio onde os recursos

oriundos do referido plano foram aplicadcs para pagamento de imposto e profissionais.

V! - CONSIDERAGOES FINAIS
A Instituido necessita dos recursos da subvencgdo para manter 0s servicos essenciais para
uma melhor qualidace de vida de todos os moradores, tendo os recursos sido aplicados de forma
comreta sempre procurando melhorias para os residentes desta Instituicio, conforme estipulado no
plano de trabalho.

VIl - AUTENTICAGAQ
Atesto a veracidade de todas as informagSes/documentos apresentados e me coloco 3
disposicao para qualquer complementagdo de dados, caso seja solicitada.

Paracatu, 29 deJu

Neusa Imaculada de Fara-Pereira

SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO - LAR SA0 VICENTE DE PAULO E RESIDENCIA
INCLUSIVA DE
PARACATU
Rua Sido Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatw/MG— Brasil CEP: 38600-232
Tel.: (38) 3671-3521 - 3671.7375CNPJ: 20.582.680/0001-06 E-mail: larsaovicentessvp@gmail
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Relatorio de Atividades

Paracatu - 2022

Instituigdo: Lar Sao Vicente de Paulo da Sociedade S&o Vicente de Paulo
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Histérico da Proponente

O Lar Sao Vicente de Paulo da Sociedade de S&o Vicente de Paulo, fundada em
1833 e registrado 06/10/1989, é uma obra unida & Sociedade de Sao Vicente de Paulo
(SSvp)

Trata-se de uma associagéo civil de direito privado, beneficente, caritativa e de

assisténcia social, sem fins econdmicos, com prazo de duragdo indeterminado.

Atua prestando servicos de acolhimento institucional acolhendo em periodo
ininterrupto (24 Horas) temporaria ou permanente os idosos com 60 anos ou mais,
prestando assisténcia gratuita aos reconhecidamente pobres e em situacdo de risco
social, proporcionando-lhes condigdes de dignidade através da preservacio da salde
fisica e mental. Atualmente encontra se acolhidos na entidade 33 idosos, sendo 16
mulheres e 17 homens.

A Entidade 20 longo de sua historia se organiza e reorganiza na oferta dos
Servicos de Protegio Social de Alta Complexidade, pautado no servico de Acolhimento
Institucional, na modalidade de Abrigo Institucional com acolhimento para idosos com 60
anos ou mais, e pessoas com deficiéncia de 18 a 59 anos na modalidade de Residéncia

Inclusiva de ambos os sexos, independentes e ou com diversos graus de dependéncia.

O servico ofertado € previsto para idosos que ngo dispGem de condigdes para
permanecer com a familia, com vivencia de situages de violéncia, negligencia, e de
abandono, com vinculos familiares fragilizados ou rompidos e ainda quando esgotados
todas as possibilidades de autossustento e convivio com os familiares.
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TITULO DO PROJETO PERIODO DE EXECUGAO
Inicio Término

LAR SAO VICENTE DE PAULO da Sociedade i
S&o Vicente de Paulo Janeiro 2022 | Dezembro 2022

AREA / FOCO DE ATUAGAO DO PROJETO L

Politica de Assisténcia Social- Servigos de Protegdo Social Especial de Alta
Complexidade — ILPI

AREA / REGIAO GEOGRAFICA DE ATENDIMENTO

Municipio de Paracatu-MG

BENEFICIARIOS DIRETO

Pessoas idosas com 60 anos ou mais de ambos 0S SeXx0s.

TRABALHO SOCIAL ESSENCIAL AO SERVIGO

Y ¥V ¥ ¥V ¥V ¥V VY

“f

Acolhida;

Recepgéo;

Escuta;

Desenvolvimento do convivio familiar, grupal, e social;

Estudo Social

Apoio & familia na sua fung&o protetiva;

Cuidados pessoais;

Orientacdo e encaminhamentos para a rede de servigos locais cor
resolutividade;

Construgdo e reavaliacdo de plano individual e ou familiar de atendimento -
PIA;

Escuta qualificada e orientag&o/atendimento individual/grupal sigt/d‘zg/éfa:\c\@\
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condigdes fisicas e de salde dos atendidos;

e
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Encaminhamento para acesso a documentagio pessoal,

Identificagho e encaminhamento dos usuérios acolhidos no servico para
acesso a benencuos,

Articulagéo da rede socioassistencial;

Articulagdo com o8 servigos de outras politicas pablicas;

Acompanhamento e monitoramento dos encaminhamentos realizados;
Referencia e Contra referencia com o CREAS, com reunides periddicas no
minimo mensais (discussdo de casos, acompanhamento do servico);
Elaboragédo de relatérios e ou prontuarios;

Trabalho interdisciplinar;

Diagnostico socioeconémico;

Orientagdo para o acesso a documentagéo pessoal;

Atividades de convivio e de organizagao da vida cotidiana;

InsergOes em projetos e programas;

Promover o resgate dos vinculos familiares- frequéncia das visitas acs
moradores e das visitas domiciliares, agbes socioeducativas para o
fortalecimento da fungdo protetiva da familia;

Promover a convivéncia comunitaria, atividades internas e externas de
convivio social e intergeracional

MobilizagZo e fortalecimento de redes sociais de apoio;

Atividades que promovam o desenvolvimento de condigdes par realizagao das
atividades de vida diaria, independéncia e autocuidado através de atividades

ladicas, educacionais, esportivas, culturais, e de lazer, considerando as

~

Manutencdc do prontudric técnico com as informagles soore O

acompanhamento do usuério do servico com a sistematizagdo de dado

referentes aos atendimentos, encaminhamentos das atividades

desenvolvidas;
Semana do Idoso — 1° a 6 de outubro de 2018.
Elaboragéo de relatério mensal das atividades executadas no referido mes €

execugéo dos recursos;

Reumao de equipe para discuss&o dos cascs, planejamento & dvauag,ao |
" s rs' \1 AN
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MODALIDADE:

O atendimento é ofertado na modalidade de abrigo institucional, com
Caracteristicas domiciliar, acolhendo idosos com diferentes necessidades e graus de

dependéncia, conforme ja descrito neste plano de trabalho.

A capacidade de atendimento da unidade na ala masculina atende as normas da
Vigilancia Sanitaria, assegurado o atendimento de qualidade, personalizado, com até
quatro idosos por quarto. Porém a ala feminina aguarda reforma para a devida adaptacao
conforme as normas da vigilancia sanitaria, sendo o caso ja informado a vigilancia
sanitéria local, pois para tal reforma dependemos de recurso financeiro do qual nao
disponibilizamos.

FUNCIONAMENTO DA UNIDADE: ininterrupto 24 horas
USUARIOS: Idosos com 60 anos ou mais.
UNIDADE EXECUTORA: Entidade Privada sem fins lucrativos referenciada ao CREAS

FORMA DE ACESSO: Por requisi¢io de servigos de politicas pablicas setoriais, CREAS,
demais servigos sccicassistenciais, Ministéric Publicc cu Poder Judiciaric - {(Tipificacae

Nacional se Servigos Socioassistenciais — Resolu¢ao 109, novembro de 2009).

ABRANGENCIA: Municipais — ldosos residentes e domiciliados no municipio de Paracatu

referenciados do CREAS - Centro de Referencia Especializado da Assisténcia Social.

DIRETRIZES DO SERVICO - O servigo operacionalizado conforme descrito em
documento encaminhamento pela SEDAS e:

o Tipificagdo Nacional de Servicos Sociassistenciais (Resolugdo 109, de 11 de
novembro de 2009);

* Lein®10. 741, de 1° de outubro de 2003 - Estatuto do Idoso;
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“Moradores Acima de 60 Anos|

‘ m Homens
f @ Mulheres
[ Moradores B
| Homens Mulheres
L 17 16
« Resolugdo da ANVISA — RDC283/2005;
« Demais orientagdes durante as supervisdes pela SEDAS;
« LegislagGes relacionadas ao servigo que vierem a serem instituidas;
« Estatuto Social da entidade e Regimento Interno.
Para a oferta desse servico &€ necessario que em seu quadro de profissionais tenha

equipe de referencia para 0 atendimento direto aos usuérios acolhidos na instituicdo,

conforme a NOB-RH/SUAS/NOB-RH/SUS (coordenador, cuidadores, assistente social,

psicologo, enfermeiro, técnico em enfermagem,profissional para desenvolvimento de

atividades socioculturais, profissional de limpeza, profissional de alimentagéo e
profissional de lavanderia
dos na entidade atendem ao nivel de complexidade do SUAS: Protegéo

Os servigos presta
Social Especial de Alta Complexidade na modalidade de acolhimento institucional

destinados 2 idosos e pessoas com deficiéncia com vinculos familiares rompidos ou

e

fragilizados visando atendimento personalizado em unidade inserida na comunidade com

caracteristicas residenciais, com ambiente acolhedor e estrutura fisica adequada,

oferecendo condi¢des de habitabilidade, higiene, salubridade, seguranga, ace

ssibilidade e
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Privacidade: conforme versa a Tipificagédo Nacional de Servigos
Socioassistenciais/Resoluqéo n°® 109, 11 de novembro de 2009.

Campanhas previstas durante o ano de 2021

» Campanha de alimentos, material de limpeza, higiene pessoal.
» PROJETO: Bazar beneficente

PROJETO COMTEMPLADOS FUMIP:

» Aquisicao de camera fria R$ 21.000,00

» Melhor idade em movimento R$ 102.320,00

» Mergulhando na terceira idade, piscina aquecida, saude e diversdo em ILPI's
R$ 310.544,55

» Emenda Parlamentar. Aquisicdo de equipamentos para lavanderia R3
37.000,00

Convénio com a Facuidade Tecsoma — Curso de Fisioterapia— 2618 a 2020/ G3 anos

(atendimento aos idosos moradores da entidade pelos alunos e professorffisioterapeuta).

02 vezes por semana — Suspenso devido a pandemia do COVID19

RELATORIO DE ATIVIDADES COM OS MORADORES:

™

r

~
'd

N’

v

\#

Festa Junina

Passeios

Aniversariantes do més

Caminhada

Visita a Casa de Cultura

Culto Religioso (toda segunda feira) as 16h00min
Atividade de jardinagem

Dia da Beleza
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REGISTRO FOTOGRAFICO

» Confraternizacéo Caminhada Praga

i
2
1

|

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

O DA SOCIEDADE DE 810 VICENTE DE PAULO
{colhimento de Jovens e Adultos com Deficiéncia
00106 ~ Filial: 20.532.630.0002-97

al: Lei n* 15921 de 21122005
701990
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Culto Religioso
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> Mutirdo de médicos promovido pela Loja Magonica Nova Luz Paracatuense
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LAR S10 VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO
CRESIDENCIUINCLUSIVA-A colliimento de Jovens e Adultos com l)c;.ﬁd‘ acia

o (NPJ Matriz: 20.532.680. 0001-06 ~ Filial: 10.5:’.!‘6310.0002-9/

1P Federal Lei: n® 0128081035 -UP Fstadual: 1ei n* 15921 de 21/12/2005

UP Municipal: Lein® 1.670/1990

> Servico de Instalagéo circuito de tv
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\& €10 VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE DE SA0 VICENTE DE PAULO
Meimento de Jovens e Adultos com Deficiéncia

RESIDENCIA INCILUSIVA-Aco
NPT Matriz: 20.882.680.0001-06 ~ Filial: 20.532.680.0002-97
2008 1025 .UP Estadual: 1ein* 15921 de 217122005

1P Federal 1e3: n" 01
1P Municipal: 1 #in® 1.6 01990

> Construgado do quarto de Isolamento.
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LAR S10 VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO
-Acolhimento de Jovens e Aduitos com Deficiéncia

RESIDENCIA INCLUSIVA
\,'P CNPJ Matriz: 20.582.630.0001-06 - Filial: 20.582.680.0002-97
; UP Federal Lei: n* 91/28/08/1935 -UP Estadual: Lei n* 15921 de 21/12/2005

) - SOCIEDAD y . T il AT
— MO VICENTE D%\;AEL'ECE UP Municipal: Lein 1.670/1990

» Realizacdes e idealizagdes de projetos em prol do bem estar dos moradores

~ e .-
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LAR SAOQ VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE DE SA0 VICENTE DE PAULO
RESIDENCIA INCLUSIVA Acolhimento de Jovens e Adulios com Deficiéncia

CNPJ Matriz: 20.582.630.0001-06 — Fikial: 20.582.630.0002-97
UP Federal: Lei: n°91/28/08/1935 - UP Estadual: Lei n* 15921 de 21/12/2005

UP Municipal: Lei n® 1.6 70/199
(ECUGAO DA RECEITA £ DESPESA
CNPJ: 20.582.680/0001 - 06
ENTIDADE: Lar Sao Vicente de Paulo
T
RECEITA Valor DESPESA Valorem R$
Saldo Anterior R$ 5,00 Despesas realizadas, RS 77.143,19
conforme relagdo de
Recursos Recebidos R$ 117.498,00 | pagamentos (Anexo IV)
Outros créditos -
Dep. Proponente para
Taxas
Pgto.  ref. Taxas adm. RS 42,50
Gerencia; complemento da RS$ 66,30
folha, desp. bancérias tais
como:
Taxas, impostos, juros ou
correcio monetaria.
Rendimentos - Provis3o IOF -
TOTAL R$ 117.569,30 TOTAL R$ 77.185,69
Saldo RS$ 40.383,61

SOCIEDADE DE SAQ VICENTE DE PAULO - LAR SA0 VICENTE DE PAULO E RESIDENCIA

INCLUSIVA DE A S
PARACATU L ENED
Rua 830 Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatw/MG- Brasil CEP: 38600-232 f.:,-' Y 7-;{_0,
Tel: (38) 3671-3521 - 3671.737SCNPJ: 20,582 680/0001-06 E-mail: larsaovicentessvp@gmaileo | v
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LAR 8A0 VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO
RESIDENCIA INCLUSIVA Acolhimento de Jovens e Adultos com Deficiéncia

CNPJ Matriz: 20.582.680.0001-06 — Filial: 20.582.630 0002-97

UP Federal: Lei: n* 91/28/08/1935 - UP Estadual: Lei n® 15921 de 21/12/2005

UP Municipal: Lei n° 1.670/199

Prestacdo d 'ﬁCOﬁIa's' i/

ENTIDADE: Lar S3o Vicente de Paulo CNPJ: 20.582.680/0001 -06
MOVIMENTAGAO N°%Nome

Ne° do Banco: _ . | N°da Conta:
Nome do Banco: Caixa Econdmica Federal - Agéncia:

756 18.900-6

4119
VALOREMRS

Saldo anterior: R$ 5,00
Menos depésito ndo contabilizado: RS 117.498,00
Outros créditos -

Rendimentos de Aplicagcdo:

Dep. Proponente RS 66,30
Menos documentos compensados: RS 77.143,19
Despesas Bancérias taxa R$ 42,50
Provisdo IOF R$ 0,00
Menos documentos ndo compensados conforme relacao abaixo: R$ 0,00

Saldo condiliado conforme controle da Entidade: R$ 40.383,61

RELACAO DE DOCUMENTOS NAO C
CHEQUE
FAVORECIDOS VALOR EM R$
IOUTROS EMISSAO
RS
TOTAL R$

SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO - LAR SAO VICENTE DE PAULO E RESIDENCIA
INCLUSIVA DE
PARACATU
Rua S3o Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatw/MG- Brasil CEP: 38600-232
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I e rwgs -

‘ LAR &5 VEEWTE (f FALO DA SOCEDOADE D2 Sh0 VICENTE D PAULD
Sy BESINENCTa P 100 o Aeolhiments dr Jovent ¢ Adalion com Defietdncty

WO v G R NPT Matriz: 20 S8 680 DOOT.0% . Fifial- 14 ¢0) 484 0943.97

UF Foderal: 1oi: n* 0120001038 . 1P Fessdnal: Lok w* 19921 do 311 53085
UP Municipal: Lei n* 1679199

Paracatu, 20 de jutho de 2022,

G "

Valterson Rabelo Sucupira ~ Coordenador
DAVY DE OLIVEIRA Asinado de Sorma digal por DAVY

CAMPOS:08500266671 tmtn 297350 29 150303 creg

Nome assinatura CPF e CRC do contador da Entidade

NousalmawladldeFm':l;

SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO - LAR SAO VICENTE DE PAULO E RESIDENX

INCLUSIVA DE
PARACATU

el

2]

-
«Q

2

Rua 830 Vicente, 55, Bairro- Centro- PMWMG— Btwl CEP: 38600-23’

Tel: (38) 3671-3871 _ 2471 7172, In1. a0 204 2o wmnne »

Dlgltallzado com CamScanner
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Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cocperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

28i07/2022 EXTRATO CONTA CORRENTE 14:07:44

COOP.: 4119.0- sico0B CREDIGERAIS
CONTA: 18.500-6 - LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE

DATA DOCUMENTO HISTORICO VALOR
190572022 SALDO ANTERIOR 5,00€
1900572022 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 0,00*
27/05/2022 237184145 CRED.TED-STR 39.166,00C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU
18.278.051 0001-45
CODIGO TED: T762724421

SALDO DO DIA ===== 39.171,00C
RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+): 39.171,00C
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+): 0,0cC
SALDO DISPONIVEL(=): 39.171,00C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0,co
SALDO BLOQUEALCO EM CONTA INVESTIMENTO: 0,00
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL{a.m.): 7,C0%
PREVISAO CPMF: 0,00D
PREVISAO IOF: 0,00D
PREVISAO ENCARGOS: 0,00D

PREVISAO TARIFAS: 0,00D
Limites de Crédito Disponiveis
Acesse o menu Creédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.
MENSAGENS

Promoc2o Investir € Para Todos Sicoob Credigerais. Até 31 07, invista em Poupanga, RDC, Conta Capital,
LCl e LCA e coencorra a R$ 10 milhdes em prémios. S3o 5.300 chances de ganhar.
AGUA E ENERGIA, BENS ESSENCIAIS. USE COM ECONOMIA.

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 080072509%6

R BT
_abo!g!:blﬁnk ~F N s AAA

Digitalizado com CamScanner
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Page 1 of 1

SICOOB - Sisterna de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

2600712022 EXTRATO CONTA CORRENTE 14:09:12

ggop.: 4119-0 - SICOOB CREDIGERAIS
NTA: 18.900-6 - LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE

DATA DOCUMENTO HISTORICO VALOR
271052022 SALDO ANTERIOR 35.171.20C
2710812022 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 0,00
0210672022 6237826 DEBITO PAGAMENTO SALARIO 37.558,29D0
02/06/2022 6237826 TARIFA PAGAMENTO SALARIO 2,500 ¥

SALDO DO DIA =====> 1.210.21C
03/06/2022 000003 TAR EMISSAO SICOOBCARD SALARIO FACIL 30,00D &
SALDO DO DIA ===== > 158021C
21/06/2022 6340058 DEBITO PAGAMENTO SALARIO 404,27D
2170612022 6340058 TARIFA PAGAMENTO SALARIO 2,50D %
21/06/2022 6343691 CRED.TRANSF.CONTAS _ 28.3CC !
REM.: LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIED
Taxas e juros nf
21/06/2022 6343701 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 1.189,74D
SALDO DO DIA =====
23/06/2022 239810332 CRED.TED-STR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU

18.278.051 000145

CODIGO TED: T768078609

SALDO DO DIA ===== > 38.188,5CC

RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(#):

SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:

SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:

TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.):

PREVISAO CPMF:

PREVISAO IOF:

PREVISAO ENCARGOS: N
PREVISAO TARIFAS:

Limites de Crédito Disponiveis
Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

MENSAGENS

Promogao Investir é Para Todos Sicoob Credigerais. Até 31 07, invista em Poupanga, RDC, Conta Capital,
LCl e LCA e concorra a R$ 10 milhdes em prémios. Sao 5.300 chances de ganhar.
AGUA E ENERGIA, BENS ESSENCIAIS. USE COM ECONOMIA.

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Digitalizado com CamScanner
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29/07/2022

TR

SICOOB - Sistema de Cooperativas de C(édito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

EXTRATO CONTA CORRENTE

ggop.: 4119-0 - SICOOB CREDIGERAIS
NTA: 18.800-6 - LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE

DATA
23/06/2022
23/062022
05/07/2022
05/07/2022

07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022

11/07/2022

22/07/2022

28/07/2022

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

DOCUMENTO

6406961

6406961

6421649

6421650

6421649

6421650

6446401

242811107

6533223

HISTORICO

SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
DEBITO PAGAMENTO SALARIO
TARIFA PAGAMENTO SALARIO
SALDO DO DIA =====>

DEBITO PAGAMENTO SALARIO
DEBITO FAGAMENTO SALARIO
TARIFA PAGAMENTO SALARIO
TARIFA PAGAMENTO SALARIO
SALDO DO DIA =====>
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
SALDO DO DIA ===== >
CRED.TED-STR
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU
18.278.051 0001-45

CODIGO TED: T774172074
SALDO DO DIA =====>
CRED.TRANSF.CONTAS

REM.: LAR SAO VICENTE DE PAULO DA
SOCIED

Taxas

SALDO DO DIA =====>

RESUMO

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):
SALDO DISPONIVEL(=):
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.):

PREVISAO CPMF:
PREVISAO IOF:

PREVISAO ENCARGOS:
PREVISAO TARIFAS:

Promocao Investir é Para Todos Sicoob Credigerais. Até 31 07, invista em Poupang¢a, RDC, Conta Capj

Limites de Crédito Dispontveis
Acesse o menu Crédito para consulta dos lim#2s de crédito disponiveis.

MENSAGENS

Page 1 of 2

13:26:14

VALOR

A
33,130

(&3]

0,00*
34.389,24D

2,50D

e
UG DA

J

2.094,85D
320,86D
2,500
2,50D

=¢

=

(OB IDIN IO S O

40 382 A0

J.oQaS Qs

N GO

W

sl alatal

Nam o ma .

iy aaQ
2u.3C2 30w

0,00

0,00
7,00%
0,000
0,C0D
0,000
0,000
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Page 2 of 2

LCl e LCA e concorra a R$ 10 milhdes em prémios. Séo 5.300 chances de ganhar.
AGUA E ENERGIA, BENS ESSENCIAIS. USE COM ECONOMIA.

o EXTRATO No.:000
VIDORIA SICOOB: 08007250996

Digitalizado com CamScanner
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LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO
RESIDENCIA INCLUSIVA Acolhimento de Jovens e Adultos com Deficiéncia

@ ssvp

380 W CCEDAD NPJ Matriz: 20.5¢ -06 — Filial: 20.582.680.0002-97
S0 et ot Bt CNPJ Matriz: 20.582.680.0001-06 — Filial: 20 582.680.0

UP Federal: Lei: n* 91/28/08/1935 - UP Estadual: Lei n* 15921 de 21/12/2005

UP Municipal: Lei n° 1.670/199

Eu, Neusa Imaculada de Faria Pereira, portador do CPF n° 735.118.386-49 residente
Na rua Rio Grande do Sul 1250 -

Centro da cidade Paracatu, no estado Minas Gerais, declaro que a entidade mantera
€m seu arquivo, durante o prazo de 10 (dez) anos, contado do dia atil subsequente ao
Prazo final para prestar contas, os documentos originais que compéem a prestacdo de
contas relativa 2o TERMO DE COLABORAGAO N°01/2022 objeto Lei 3412/ 10/08/2018.

No caso de desligamento da Entidade antes de decomido o prazo acima,
respensabilizo-me a repassar aos meus sucessores a obrigatoriedade pela guarda dos

documentos.

Paracatu, 29 de julho de 2022.

Neusa Imaculada de Faria - Presidente

SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO ~LAR SAO VICENTE DE PAULO E RESIDENCLA
INCLUSIVA DE
PARACATU
Rua 830 Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatw/MG- Brasil CEP: 38600-232
Tel.: (38) 3671-3521 - 3671.7375CNPJ: 20.582.680/0001-06 E-mail: larsaovicentessvp@gmail co

Mg 4
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Prefeitura Municipal de Paracatu NOTA FISCAL Niamero:

Secretaria Municipal da Fazenda DE " tog:ﬁ?sséo.

Rua da Contagem, n° 2045 - Paracatuzinho - CEP: 38-603-400 SERVIGOS 5 :r:: 20/05/2022'

Fone (38) 3679-0300 - Paracatu/ MG

Y Vin - Dustinathrio dos Sarvicos - 2+ Vin « Prestador do Servigo - 3* Via - Prefeitura - 4" Via - Contabilidade

NOTA FISCAL AVULSA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Conforme Solicitagao: 001320 Data de emissdo: Data; 20/05/2022

PRESTADOR DO SERVIGO

Nome: 39941 AR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
SreCo: RUA SAO VICENTE, 55

End
Cidade: PARACATU Estado: MG

CPFICNPJ: 20.582.680/0001-06

Atividade da Prestagao Aliquota(%):

—de Servicos:

TOMADOR DO SERVIGO
Nome: 2910 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU

Enderego: RUA DA CONTAGEM, 2045
Bairro: PARACATUZINHO Cidade: PARACATU Estado: MG
CPF/CNPJ: 18.278.051/0001-45 Inscrigdo Estadual: ISENTO CEP: 38.603-400

— DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
ltens  Qtde. Descrigao dos Servigos Aliquota _ VIr Unitario  Valor Total

1 1,00 CONTRATAGAO DE SERVIGO DE ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL 0,00 % 39.166,00 39.166,00
0SCS (0SCS) MEDIANTE CELEBRAGAO DE TERMO DE COLABORAGAO

01/2022 PARA CONSECUGAO DE FINALIDADE DE INTERESSE PUBLICO E

RECIPROCO, PARA OFERTA DO SERVIGO DE PROTEGAO SOCIAL

ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIBILIDADE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

PARA IDOSO NO MUNICIPIO DE PARACATU/MG. REFERENTE A MAIO/2022.

CONTA PARA DEPOSITO AG.4119 C/C 18900 - 6 - BANCO SICOOB.

EMPENHO 2049 VALIDADE DO CONTRATO 31/12/2022.

FUNDAMENTAGAO LEGAL Valor Total do Servico: 39.166,00

Artigos n° 39 e 40 da Lei Complementar n° 48 de 22 de Dezembro de
2005. ' 1.S.S.Q.N. RECOLHIDO:

COPER = == = =e == e oo = mx oo = ot ot o o o o e o o e o o e o e e ot o o e e e e

COMPROVANTE DE ENTREGA - Nota Fiscal Avulsa - Série: Unica n°.. 001320
PREFEITURA MUNICIPAL - RESPONSAVEL PELA EMISSAO:

Tomador do Servigo: CPF/CNPJ: Inscr. Economica:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU 18.278.051/0001-45

Local e Assinatura: Data:
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S e . e I, -
, Prefeitura Municipal de Paracatu NOTA FISCAL Namero:
Secretaria Municipal da Fazenda DE 001590 ’
Rua da Contagem, n® 2045 - Paracatuzinho - CEP: 38-603-400 SERVICOS Data de emissso:
Fone (3R) 36790300 - Paracatu/ MG Data: 21/06/2022
A Vin - Dmatinmibrio das S6rvigas « 2 Vin - Pracindor o Servics - 3% Vin - Prefartors s 45 vin . G

NOTA FISCAL AVULSA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Conforme Solicitagao: 001590 Data de emissdo: Data: 21/06/2022

_____PRESTADOR DO SERVICO

l

| Enaeo™® 39941 AR SAO VIGENTE DE PAULO DA SOGIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
- =hdereco: RUA SAQ VIGENTE. 55

| nCidade: PARACATY Estado: MG
 CPFICNP

J: 20.582.680/0001-06

| —
- Alividade da Prestagao

.__Je Servicos:
—————Ygos:.
1 TOMADOR DO SERVIGO

Nome: 2910 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU
1 Ender_eco: RUA DA CONTAGEM, 2045
| Bairro: PARACATUZINHO

CPFICNPJ: 18.278.051/0001-45

Aliguota(%):

Cidade: PARACATU
Inscrigdo Estadual: ISENTO

Estado: MG
CEP: 38.603-400

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Itens

—C0S _ Qtde. Descrigao dos Servicos

Aliquota  Vir Unitario  Valor Total

1 1,00

CONTRATAGAO DE SERVIGO DE ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE cvIL
OSCS (0SCS) MEDIANTE CELEBRAGAO DE TERMO DE COLABORAGAQ
01/2022 PARA CONSECUGAO DE FINALIDADE DE INTERESSE PUBLICO E

0,00 % 39.166,00 39.166,00

RECIPROCO, PARA OFERTA DO
ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIBI

SERVIGO DE PROTEGAO SOCIAL
LIDADE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

PARA IDOSO NO MUNICIPIO DI
CONTA PARA DEPOSITO AG .4

E PARACATU/MG. REFERENTE A JUNHO/2022.
119 C/C 18900 - 6 -BANCO SICOOB.

EMPENHO 2049 VALIDADE DO CONTRATO 31/12/20

. FUNDAMENTAGAO LEGAL

Valor Total do Servigo: 39.166,00

| Artigos n° 39 e 40 da Lei Complementar n° 48 de 22 de Dezembro de
| 2005.

1.S.8.Q.N. RECOLHIDO:

COMPROVANTE DE ENTREGA - Nota Fiscal Avulsa -

Série: Unican®.: 001590

;
| PREFEITURA MUNICIPAL - RESPONSAVEL PELA EMISSAO:

Tomador do Servigo: CPFICNPJ: Inscr. Econdmica:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU 18.278.051/0001-45
Local e Assinatura: Data:

CUERRRLLLRELY
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R ;TQLCR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE-  Demonstrativo de Pagamento de Salario
ICENTE
0 ' 55
%m 105/2022 SERVICOS 20582680000106
044 ALDA GUIMARAES FRANCO AUXILIAR DE LIMPEZA
1\‘::-‘ Descrigso Referbncia Vencimentos Descontos
00 Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
! |Salario Base 030,00 1.466,56 o
839 |Seguro de vida 'go
903 |INSS Foma 124,
1.589,78 129,80
Valor Liquido 1.459,28
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base CiL FGTS F.G.T.S do més Base Célc. IRRF Faixa RRF
1.466,56 1.589,78  7.86 1.589,78 127,18 1.464,88
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECBO  ~ \/(/f’
02106123 Vol o Gg oy vos/o ST
DATA \/ 4] ASSINATURA DO FUNCIONARIO

_..-______-_—-....-_..------_-_-___.-____-_.--.._‘

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE- Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/05/2022 a 31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
000002 ANTONIO CARLOS MONTEIRO DA SILVA CUIDADOR DE IDOSOS il
cad. Descrigio Referéncia Vencimentos Desconics
431 |insalubridade Scbre o Piso Sindical 10% 123,22
' ) 001 |Salario Base 030,00 2.100,00
i 519 |Horas exiras 75% 006:00 122,50
420 |Repouso remunerado 23,56
639 |Segurode vida 4,90
640 |Ptano Odontolégico 33,94
003 |INSS Foha 195,05
Férias Vencidas
2.369,28 233,89
Valor Liquido 2.135,39
Saldo Base Sal. Contri, INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S domés Base Cile. IRRF Faixa RRF
2.100,00 2.369,28 8,23 2.369,28 189,54 1.605,46 e
"DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO et Lw
o2kf 1222 M@?‘\
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO T ‘;'i"-kr‘«’
T R e T
e \\
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00184 j
R SAOLC:?;!?S_? VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - D strativo de Pagamento de Salano
01052022 » 510 20582680000108
000 31/05/2022 SERVICOS Bt — ey
059 BRUNO AUXILIAR DE LIMPEZA Il
e RS DR SUB7 4"7/
NW“ Desorigéo Referéndla —_w‘/
001 Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
Salario Base 030,00 1.792,66
839 |Seguro de vi 4,90
003 i 154,24
INSS Fomha
1.915,88 159,14
va'“ quuido 1.756‘74
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base C3l. FGTS F.G.T.S domés Base Cilc. IRRF Faixa RRF
1.792,66 1.915,88 8,05 1.915,88 153,27 1.572,05
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NEST?ECIBO
02! 061 109 %ﬂ/xﬁ A (oA 4 I 4422
DATA /7 ASSINATURA DO FUNC
00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/05/2022 a 31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
000004 CICERA VALDETE TEIXEIRA DE MATOS FRANCO AUXILIAR DE LAVANDERIA il
Cod. Desciigdo Referénca Vencamenics Descontcs
431 |insaksbridade Scbre 0 Piso Sindical 10% 123,22
J 001 |Salério Base 030,00 1.792,66
444 |Hora extra 100% 006:00 104,50
519 |Horas extras 75% 049:00 698,73
035 |ADICIONAL NOTURNO 20% 040:00 65,19
639 |Seguro de vida 4,90
604 |Vale Transporie 107,55
g03 |INSSFoha 243,11
914 |IRRF Foha 47,79
Férias Vencidas
2.784,30 403,35
Valor Liquido 2.380,95
Saﬂoz B; Sal. Contri. INSS Base Cal FGTS F.G.T.S domés Base Cic. IRRF Feixa RRF
1.792, 2.784,30 8,73 2.784,30 222,74 2.541,19
) f ) . ’ . nt
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DJSCRIMINADA L\'}E TE Djrao e ) @ AN,
0210412099, _[ALina /7& A Yo Lo &gﬂ }\Ajﬁ%m éﬁ'; :
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO ={roin2 S
P i
_________________________________________________________________________________ ‘@/ /.
N :
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| RO:ISTOLAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de pagamento de Salario
VICENTE
01 , 55
53(;35202‘25 31/05/2022 ADMINISTRATIVO 20582580900;]\0’?0
072 DAIANE RODRIGUES MATINS DE MELO AUXILIAR ADMINISTRA
5 . | Descontcs
131 Descrigdo Referéncia Vencimentos
0 Insaiubridade Scbre o Piso Sindical 10% 123,22
01 |Salario Base 030,00 1.466,56
639 |Seguro de vida 4,90
604 |Vale Transporte 87,99
903 |INSS Foha 124,90
1.589,78 217,79
Valor Liquido 1.371,99
Sakdo Base Sal. Contri. INSS Base CilL FGTS F.G.T.S domes Rase Céic. IRRF Faixa RRF
1.466,56 1.589,78  7.86 1.589,78 127,18 146488
DECLARO TER RECESIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NES m W Q[, /
Qo492 J/ Lodand (1CP s ] / %m
DATA v 7/ASSINATURA DO FUNCIONARIO

o ‘-——-————---———_—-_--——--—
- .-___-__-____-___-__-___-_--..___-_..--_-_--_.._-_..__--

- ———— - - o -

e e o T e e R L N e % ...... \ -\)Xi

00181 LAR SAQ VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/05/2022 a 31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
000065 DIVINO BARTOLOMEU MOREIRA Motorista
Ccad. Descigdo Referénda Vencmenics Desconics
431 |insalubridace Sobre 0 Piso Sindical 10% 123,22
) | oo1 |salérioBase 030,00 2.678,88
639 |Seguro de vida 4,90
go3 |INSS Fohha 245,25
914 |IRRF Folha 48,96
Felicidades no seu Aniversano.
2802101~ 299,11
Valor quj4 2.502,99
Saldo Base Sal. Contri, INSS Base CiLFGTS F.G.T.S do Base Célc. IRRF | . Fa
2678,88 2802,0 875 280210 224:E/ A Qse%\ \ s
—=CIARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 7 - = <
i U R
DATA = : NN
u /RSSINATURA DO FUNCICRARIO 7 M E(pondd @ A
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00181
R sA L\j/\R g:;o VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
01 TE, 55
000[35/2022 a_31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
*ﬂfﬂ'ﬂ*ﬂ*o DE SOUZA COZINHEIRO (A)
\?\ De<crigio Referénda Vencmentcs Descorics
001 Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
aqq | o Base 030,00 1.466,56
514 Hora extra 100% 022:00 388,61
639 Horas extras 75% 022:00 313,68
9 |Seguro de vida 4,90
604 Vale TranSDOl‘te 87.99
606 |Adiantamento 318,28
%03 |INSS Foha 188,10
914 |IRRF Foha 15,00
|
2.292,07 614,27
Valor Liquido 1.677,80
Saido Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Cilc. IRRF Faixa RRF
1.466,56 229207 821 2.292,07 183,36 2.103,97
DECLARO TER RECEBIDO A IMPCRTANCIA LiQUIDA DISC§IMINADA NESTE RECIBO 0{( M
(Q 0 :hf O A Q on
! DATIA = ASSINATURA pé FUNCIONARID

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE- Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55

01/06/2022 a 30/06/2022 SERVICOS 20582680000106
000046 FERNANDA LUIZ DE JESUS AUXILIAR DE COZINHA
cod Descric3o Referéncia Vencmentos Descontos
131 Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 115,01
001 |Salério Base 028,00 1.368,79
414 |Hora extra 100% 022:00 388,61
420 |Repouso remunerado 64,77
639 |Segurodevida 4,90
158,45

g03 |INSS Folha

Férias de 04/05/2022 até 02/06/2022 Dia(s) 2 (012:00)

1.937,18 163,35
Valor Liquido 1.773,83
Szico Base Sal. Contr. INSS Base Cil FGTS F.G.T.S domés Base Cike. IRRF Faba IRRF
1.486,56 1.937,16 81 1.937,18 154,97 41.399,55
DECLARO TER Reéc)?oo ;,g\uERrAm LIGUIDA xmmm NESJE REC'BO /
0 7 e 022
DATA Assm.-\m@ Do nc
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.............

001 -
IR STOLCF SAG VICENTE DE PAULO S0C. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salério
CENTE, 55
0(:)1;8?,2022 a_31/05/2022 ADMINISTRATIVO 205826:(1)-(:1)_: ﬁfo
“\WE_'E\EL-A GUIMARAES FRANCO AUXILIAR ADMINISTRA
§1~31\' Destrigo Referéndo Vencimerics Descontos
001 Insalubridade Scbre o Piso Sindical 10% 123,22
Salario Base 030,00 2.060,06
839 1Seguro de vida L
903 |INSS Fomha 178,31
2.183,28 18321
)
Valor Liquido 2.000,07
Saido Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do meés Base Caic. IRRF Faixa RRF
2.060,06 218328 817 218328 174,66 2.004,97
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA Liuummm NESTE RECIB
&94 Qh QL}QQ, 0 mieeorold | MINCS
: DATIA Bl \ ASSINATURA DO FUNCIONARIO

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE-  Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R SAO VICENTE, 55
01/05/2022 a 31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
000038 JENIFER CRISTINA PEREIRA ARAUJO Profissional de Limpeza |
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentes Descontos
131 |Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 115,01
) 001 |Salério Base 028,00 1.581,84
E 414 |Hora extra 100% 011:00 222,21
519 |Horas extras 75% 033:00 543,76
035 |ADICIONAL NOTURNC 20% 032:00 60,26
420 |Repouso remunerado 137,71
639 |Seguro de vida 4,90
640 |Plano Odontolégico 16,97
903 |INSS Folha 240,05
914 |IRRF Folha 24,54
Férias de 04/04/2022 até 03/05/2022 Dia(s) 3 (018:00)
2.660,79 286,46
Valor Liquido 2.374,33
Saldo Base Sal, Contri, INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Calc. IRRF Faixa |JRRF
1.694,83 2.660,78 8,89 2.660,79 212,86 2.231,15
SECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Toeile
Q2106 | Ay2 ﬂéw.}.’m Hitonow Graing, s drediiip A TFon
DATA ( { 1 ASSINATURA DO FUNCIGNARID [/~ { /. A\®Y
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00181 1A
R o
51%\0 VICSQ'?EVE;ENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
5/20 ¢
Wh’o%ozz SERVICOS 20582680000106
w\%l\wsmorxo DOS SANTOS CUIDADOR (A) DE IDOSOS
| 131 nedhin Descrigho Reforéneia Vercimentos [ Decos
001 Sala‘_’b"dade Scbre o Piso Sindical 10% 123,22
a1a |y no Base 030,00 1.466,56
510 |por o 100% 027:00 476,93
035 [ADr % 039:00 556,07
an |n ICIONAL NOTURNO 20% 040:00 65,18
B0 L A0 211,19
s Seguro de vida 4,90
INSS Folha 256,89
914 |IRRF Folha 55,37
2.899,15 317,16
Valor Liquido 2.581,99
Sakdo Base Sal. Contri, INSS Base C4L FGTS F.G.T.S domés Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.466,56 2899,15 8,86 2.899,15 231,93 2.642,26
DECLARO TER RECESIDO A IMPCRTANCIA LICUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
DM /0D PRI W o Yad Ve ars
DATA — ASSINATURA DO FUNCICNARIO
00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/05/2022 a 31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
000012 JOAQUIM CARDOSO NETO FAXINEIRO (A)
cod Desciicdo Referénca Vencmenlcs Desconites
131 Insalubridade Scbre o Piso Sindical 10% 123,22
i 001 |Salario Base 030,00 1.466,56
)| 414 [Hora extra 100% 011:00 194,31
420 |Repcuso remunerado 37,37
§39 |Segurode vida 490
903 |INSS Foha 145,75
1.821,46 150,65
Valor Liquido 1.670,81
Saldo Base Sal. Contri, INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S domés Base Célc. IRRF Feixa RRF
1.466,56 1.821,46 8,00 1.821,46 145,71 1.675,71
SECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA T/QUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO et ”'5
02100122 osns ot diba (o TSy
l____, DATA ¥ & SCEINATURA DO FUNCIONARIO [2; 21 ¥
B Ry < ‘
Ve ‘\ g )
¥/ /
N L esad f/‘l
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Co1 81 LA
R sAp Vligrﬁ"? VICENTE DE PAULO SOC. SAD VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
0000472&22 a_31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
ADALENA ALV ZINHA
5 ES RIBEIRO AUXILIAR DE cozl
Cad. r‘\
T\ Descrigio Referéndia Vencmentcs Desconics
001 S"asé'l"b"dade Scbre o Piso Sindical 10% 123,22
B 14 o Bace 030,00 1.466,56
O 011:00 194,31
bag |ooguro de vida 4,80
iy Plano Odontolégico 16,97
o0s Vale Transporte 87,99
9 INSS Fomha 142,38
[ | FeScidades no seu Aniversério. 1.784,09 252,24
! Valor Liquido 1.531,85
’ Saido Base Sal. Contri. INSS Base C3L FGTS F.G.T.S do més Base Calc. IRRF Feixa RRF
’ 1.466,56 1.784,09 7,98 1.784,08 142,72 1.452,12
DECLARO TER RECEEIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
» o2l10rM 033 Wyopload s, .Zﬁﬁb-!ﬂl{,ﬁm ;
. DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE-  Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/05/2022 a 31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
000066 MARIA DE LOURDES DE JESUS SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
Cad. Descricao Referéncia Vencmentcs Descontos
131 |insalubridade Sobre 0 Piso Sindical 10% 123,22
001 |Salario Base 030,00 1.466,56
519 |Horas extras 75% 033:00 470,52
035 |ADICIONAL NOTURNO 20% 024:00 39,11
420 |Repocuso remunerado 98,01
639 |Seguro de vida 4,90
g03 |INSS Folha 179,58
2.197,42 184,48
Valor Liquido 2.012,94
Sakdo Base Sal. Coniri, INSS Base Cal FGTS F.G.T.5 domés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.466,56 219742 817 219742 175,79 2.017,84 Ty
[DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO A.\‘;. %
02 /06/2/31 SN LA G QLL\(o\/«mJJ'V czh —J-S.\AL-AC" o “Eé %
|t e DATA ASSINATURA DO FUNZIONARIO | R
____________ B\ |
.
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C0184
R SA LAR SAQ VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
01105 0 \CENTE, 55
000063 a_31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
T ARGARETH ROQUETE DE MELO COZINHEINC b
? o —— Descrigao Referéncia Vencimentcs Descentes
001 '"sa"fbﬁdade Sobre o Piso Sindical 10% 115,01
639 Salario Base 028,00 1.368,79
% Segum de vida 4.90
3 |INSS Foha 119,01
Alestado de 17/05/2022
de 040472022 m:%i?é,'é%’%‘z”éé?i;“a"(%%s 00) 1.483,80 123,91
Valor Liquido 1.359,89
Sako Base Sal Cotri, INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S domés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.466,56 1.483,80 7.95 1.483,80 118,70 1.364,79
DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCR! Wm NESTE RE %7 _/L M ZO
02 101 2022 s ) onwsTs de Kt
DATA ASSINATURK)DO FUNCIONARIO

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE- Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/05/2022 a 31/05/2022 SERVICOS 20582680C001C6
000015 MARILDA PEREIRA SILVA CUIDADOR (A) DE IDOSOS
Cod. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
131 |Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
) 001 |Salario Base 030,00 1.466,56
414 |Hora exira 100% 006:00 105,99
035 |ADICIONAL NOTURNO 20% 088:00 143,40
420 |Repouso remunerado 47,96
639 |Seguro de vida 4,90
308 |Faltas em Dias 001,00 48,89
503 |INSS Folha 147,26
1.887,13 201,05
Valor Liquido 1.686,08
Saido Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.466,56 1.838,24 8,01 1.838,24 147,05 1.690,98
[DECLARO TER RECEE IMPCRTANCIA L\QUIDA DISCRIMI RE
T 2% el di Vngan Dln, =T
N Ll ASSINATURA DO FUNCIONARIO ~/ A\ \_/ \

H—--'J

=)
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ENTE -

de Salario

Demonstrativo de Pagamento
205826800001 06

AUXILIAR DE ESCR\TORlO
Descontos

[0 SOC. SAO VIC

C0181 LAR SAO VICENTE DE PAU
R SAO VICENTE, 55

VO
01/05/2022 a 31/05/2022 RAL

ADMINIST

000068 RAYANE MARTINS BARBOSA =
Cos. :;::1 Doscrcé R
131 |Insalbrdade Sobre o Piso Sindic2! 10% 030,00
001 |Salario Base 001'00
589 |Salario Familia
639 |Seguro de vida
803 |INSS Folha
//
/L,/
1.646125 129'm 1
g o cgiee

) F
i Base Calc. IRRF Faia IRFF

F.G.T.S domés
L 1.464,88

Sal Contri. INSS Base
1?&? 1.589,78 7,86 1.589,78 127,18
SECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA [JQUIDA DISERIMINADA NESW RECIEO
‘ _Q f 2! 2 d ) | A
06 ISO ‘ gsmmumoo FUNCIONARIO i

DATA

C0181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/05/2022 a 31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
cC0019 SONIA MARIA GOUVEA MOREIRA CUIDADOR (A) DE IDOSOS
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
431 |insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
co1 |Salério Base 030,00 1.466,56
414 |Hora extra 100% 011:00 194,31
420 |Repouso remunerado 37,37
~| 639 |Segurodeyvida 4,90
) 640 |Plano Odontolégico 1 DEPENDENTE 33,04
cp3 |INSS Folha 145,75
Felicidades no seu Aniversario.
1.821,46 184,59
Saido Base Sal. Cantri, INSS Base Cal FGTS Fsrsm:’:or qumdoa,,. " L
1.466,56 1.821,46 8,00 1.821,46 = .145 NA| 1_?‘:;{-‘:;? ond
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIM INADA NESTE RECIBO ‘
0= 0619020
I DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

""" feme cwwmem b aeem - —-—

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

__—__..--_..___-_-----v—-

>
G0 : de Pagamento de Salario
; R éTOLVAF SAO VICENTE DE PAULO sOC. SAO VICENTE Demonstrativo de Paga
CENTE, 55
0 20582680000106
’ 0\010!25/2&2 IR AL ADMlNlSTRATNO Coordenador Administrativo
» 020 VALTERSON RABELO SUCUPIRA e
Céd. - i e ___Ef.{e—'élcf——J vencimentos Descontos
131 Ossctigho ___ o] — 123,22
. Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% ’
639 . 490
’ Seguro de vida
640 Plano m ook 67188
. ontologico 4 DEPENDENTES 573.87|
903 |INSS Foha !
" 914 |IRRF Foha o178
: 5.269,28 1.024,33
)
Valor Liquido 4.244,95
Saldo Base Sal. Contsi. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S domés Base Céic. IRRF Faixa IRRF
5.146,06 5.260,28 10,88 5.269,28 421,54 4,505,82
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
0d 196 122
DATA ASSINATURA DO FUN xonARso
00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE-  Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/05/2022 a 31/05/2022 SERVICOS 20582680000106
000067 VANILDE ANGELICA ZACARIAS CUIDADOR (A) DE IDOSOS
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
131 |Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
001 |Salario Base 030,00 1.466,56
- 509 |Salario Familia 001,00 56,47
4 639 |Seguro de vida 4,90
503 |INSS Folha 124.90
I
4
o]
)
1.646,25 129,80
Valor Liquido 1.516,45
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS e -
) 1.466,56 158078 7,86 158978, F'G'T%szd; 18 g v i
b 'DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMI : -
b AL il A e
;’ . / ASSINATURA DO FUNCIONARIO
4
P
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- I e
boosesbiio o ol IR S L el s .
\ ---------------- , L L ; el
c N : v - i i e e S ==
R?13?.\10LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
VICENTE
01/ i 00106
96/2022 & 30/06/2022 SERVICOS 205626800
000051 En; COZINHEIRO (A)
———"" =NIARIBEIRO DE SOUZA
Cad. i - Roferbnda Vencimentos Descontos
408 | Adiantamento Saiar 404,27
0 Salarial
\i&
404,27 0,00
Valor Liquide AD4 27
Szkdo Base Sal. Contri. INSS Base C4L.FGTS F.G.T.S domés Base Calc. IRRF Faia RRF
1.466,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
|1
— : DATA o ASSINATURADOFUNCIONARIO
00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAQ VICENTE, 55
01/06/2022 a 30/06/2022 SERVICQS 20582680000106
000051 ENIA RIBEIRO DE SOUZA COZINHEIRQ (A)
Cod. Descigio Referéndia Vencimentos Descontos
406 |Adiantamento Salanal 404,27
404,27 0,00
Valor Liquido I 404,27
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Basa Calc, IRRF Faba RRF
1.466,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
I__1 S Tk
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO S0 Lo NSy

1
L B=4
Y

%
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[Ty o O
R STOLCF SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salério
CENTE, 55
01708,
36003 2022 & 3010612022 SERVICOS 20582680000106
——! ALDA GUIMARAES FRANGO AUXILIAR DE LIMPEZA
\‘~¥
N::\‘\ Descrigao Relerdncia Vencimentos Descontos
001 Insalubridede Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
a1 [ Base 030,00 1.466,56
% 4 |Hora extra 1004, 011:00 194,31
20 [Repouso remunerado 29,89
39 [Sequm de vida 4,90
S03  |INSS Foiha 145,07
L\L_;
1.813,98 149,97
e ——— Valor Liquido 1.664,01
Saldo Base Sal. Contri, INSS Base C3L FGTS F.G.T.5 domés Base C3k. IRRF Faea IRFF
| 146656 1.813,8 1.813,98 145,11 1.668,91
DECLARO TER RECBmAIPORTANCIAUQIDA Wm
Qhip¥1 & /VV\/C{F(/U/QCD .%M
S DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R SAO VICENTE, 55
01/06/2022 a 30/068/2022 SERVICOS 2058268CC00106
000002 ANTONIO CARLOS MONTEIRO DA SILVA CUIDADOR DE IDOSOS Il
Cod. Descig3o Referéncia Vencmentos Desconics
131 |Insalkubridade Sobre o0 Piso Sindical 10% ' 20,54
€01 |Salério Base 005,00 350,00
639 |Seguro de vica 4,90
640 |Plano Ocdonlolégico 3394
503 |INSS Folha 44,46
Fésias de 06062022 até 05/07/2022 Dia(s) 25 (150:00)
370,54 83,30
Valor Liquido 287,24
Saico Base Sal. Contri. INSS Base Cal FGTS F.G.T.S do més Base Cak. RRF Faixa IRRF
2.100,00 370,54 8,95 370,54 29,64 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A MPCRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO
Y] 22 Dy cia T, oy ol 0 s
DATAZM ASSINATURA DO FUNCIONARIO ant
AL g,
- - i D A N
fasc..cmi e 2
1. / /
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LT Ty ——
181
Rsao LAR ;‘?0 VICENTE DE PAULO S0C. SAO VICENTE - Demenstrativo de Pagamento de Salério
TE, 55
01/
0002:':0 a_30/06/2022 SERVICOS 2058268000016
oy SRUNO LEMES DE SOUSA AUXILIAR DE LIMPEZA Wl
-\151*‘\— Descrgho Referincia Vencimentos Descontos
001 m'\.m' dade Scbre o Piso Sindical 10% 123,22
o o roBee 030,00 1.792,66
Saguro de vida 4,90
803 [INSS Foiha 154,24
1.915,88 159,14
Valor Liquido 1.756,74
Saico Base Sal. Contri. INSS Base CaL FGTS F.G.T.5 domis Base Cik. IRRF Faixa IRRF
1.792.66 191588 8,05 1.915,88 153,27 1.572,05
DECG ARO TER RECESIDO A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
n512Y127 ?)Mﬁ Golrd 2940 0
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE-  Demonstrativo de Pagamento de Salario

R SAO VICENTE, 55
017062022 a 30/0672022 SERVICOS 20582680000106
000004 CICERA VALDETE TEIXEIRA DE MATOS FRANCO AUXILIAR DE LAVANDERIA il
Csd. Desciicio Referéncia Vencimentos Descontos

131 |insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 24,64

001 |Salaric Base 006,00 358,53

‘I 519 |Horas extras 75% 006:00 85,56

— 420 |Repouso remunerado 17,11
639 |Segurode vida 4,90
803 |INSS Folha 54,16

Ferias de O7/06/2022 até 06/07/2022 Dia(s) 24 (176:00)

485,84 59,06
Valor Liquido 426,78
Saico Base Sal Contri. INSS aaucurcrs F.G.T.S domés Basa Cik. IRRF Faia IRFF
1.792,66 485,86 8,72 38,86 431,68
TER RECERIDO A MPCRTANCIA LIGUIDA
05 1071 9099 ?m}mjog&%? ﬁﬂﬁ Xl na dn T

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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‘;;01 o1 LAR 540 VICENTE DE PALLO CW ~— Demonstrativo de Pagamento de Salério
°1SA0 V,CENTEO' 5,065 " R £20582680000106
WiZJ - s ADM‘N'STRATNO AUXILIAR ADMINISTRAT]VO
72 DAIANE RODRIGUES MATINS DE MELO
o) Descricae Petardncin Vencimenrtos Descontos
131 insalubridade Sobre o Piso Sindicel 10% 123,22
001 |Saldrio Base 030,00 1,466,56
0 [y e v 4740
604 Vale Tmm !
903 [INSS Folha 124,90
1.589,78 217,79
Valor Liquido 1.271,99
! Ssido Bae Sl Cortri INSS Base CAL FGTS FG.T.Sdomés Base Ciic. RFF Faia IRRF
1.466,56 158078 7,86 1.589,78 127,18 146488
DECLARO TER RECEBIDO }wmﬂncu LIQUIDA
Q5011322
DATA

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE-  Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R SAO VICENTE, 55
01/06/2022 a 30/062022 SERVICOS 205826800C01C6
00C065 DIVINO BARTOLOMEU MCREIRA Motorista
Cod. Descngso Refersncia Vencimentos Descontos
131 |insaiubncade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
001 |Salaric Base 030,00 2.678,88
. 639 |Seguro de vida 450
903 [INSS Folha 24525
914 |IRRF Folha 48,56
2.802,10 299,11
Valor Liquido 2.502,99
Saxo Sase Sal Consi. INSS Base Cal FGTS F.G.TS domés Basa Cik. IRRF Faba IRRE
267888 2.802,10 / f§4.16 ] Pprv
, V]S f
Q-il—o—:jzg/ Hodnqg
DATA N ’Assufmgm DO FUNC

-,

2

F
M4

~

Foihs
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00187 AR
SAD
’;13&0 VxCENTEWSCSENTE CEPAGLG SOC SAOVICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salério
000052022 a_3006/2022 SERVICOS 20582680000106
-~ 1 ENIA RIBEIRO DE SOUZA COZINHEIRO (A)
1]
131 \\ns . '095”930 Relerdncia Vencimentos Descon
001 ‘salé,:dad © Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
114 Oase 030,00 1.466,56
By oo e 1008 011:00 194,31
20 Hors exras 5%, 022:00 313,68
bag | oPouse remunerado 78,15
Seguro de vida 4,90
804 * Vale Transporte 87,99
%03 [INSS Folha 177,65
2.175,92 674,81
valor Liquido 1.501,11
) Sakco Base Sal. Gonti, INSS Base CALFGTS F.GT.5 domés Base Cak. IRRF Faixa IRRF
1.466.56 217592 816 217592 174,07 1.998,27
DECLARO TER RECESIDO A MPORTANCIA MINADA NESTE RECIBO
DATA As.sg INA#RA Do %IONARIO

C0181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SCC. SAO VICENTE- Demcnstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/C6/2022 a 30/06/2022 SERVICOS 20582680000106
CC0C46 FERNANDA LUIZ DE JESUS AUXILIAR DE COZINHA
Cod. Descric3o Rederéncia Vencimentos Desconics
131 |Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 115,01
001 |Salaric Base 028,00 1.368,79
414 |Hora extra 100% 022:00 388,61
) 420 |Repouso remunerado 64,77
639 |Segurode vida 4,90
503 |INSS Felha 158,45
Férias de 04/05/2022 até (2/06/2022 Cia(s) 2 (012:00)
1.937,18 163,35
Valor Liquido 1.773,83
Saido Ease Sal. Contri. INSS Basa Cal FGTS F.G.T.S do més Base Caic. IRRF Faia IRRF
1.466,56 1.937,16 8,13n 1.937,18 [11 54,97 1.399,55
DECLARO TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIQUIDA I%N;%CIBO ﬂ < /
GE0UID 1 , Luin Ap /gﬂ//)
CATA AésnmmmuOFumloNAmlaj
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. Bl
Co181 LAR
SA
, §1§Cr\0 VYCEN-?EWSCSENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salério
, 108720 :
00001(;‘.52 2_30/0612022 ADMINISTRATIVO 20582680000106
O [ BELA GUIMARAES FRANCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
, TST—@U\ Descricio Refersncia Vencimentos Descontos
, 001 |Sair Gade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
639 S, 030,00 2.060,06
, S0 Seguro de vida 4.90
~S = [ 17831
—
2.183,28 183,21
Valor Liquido 2.000,07
Sz Sase Sal. Contr, INSS Base CiL FGTS F.G.T.S domés Base Cak. [RRF Faixa IRRF
2.060.06 218328 8,17 218328 174,66 2.004,97
DECLARO TER RECESIDO A MPORTANCIA WW ESTE RECBO
o707 1099, Limenotn  Feenme
CATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SCC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/06/2022 a 30/06/2022 SERVICOS 205826800001C6
C0C038 JENIFER CRISTINA PEREIRA ARAUJO Proifissional de Limpeza |
cad Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
131 |insalubridace Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
001 |Salkéric Base 030,00 1.694,83
414 |Hora exira 100% 017:00 343.41
519 |Horas exiras 75% 027:00 444 89
035 |ADICIONAL NOTURNO 20% 032:00 . 60,26
420 |Repouso remunerado 130,55
639 |Segurode vida 4,50
640 |Ptano Odentolégico 16,97
604 |Vale Transporte 101,68
003 [INSS Folha 244 865
914 |IRRF Fclha 34,42
2.797,186 402,62
Valor Liquido 2.394,54
Saico Sase Sal. Cont, INSS Base Cal FGTS F.G.T.S do més Base Caic. IRRF Fata IRRF
1.694,83 2.797,18 8,75 2.797,16 223,77 2.362,92
SECLARO TER RECESIDO A MPGRTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO :
Dard s cedon Gualina. 1P, dxoude
DATA ( / [ ASSINATURA DO|FUNCIONARID
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CO131 AR
SAD W
;st:gc N %ENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salério
062027 . 5
000047 MAD:L’; o SERVICOS 2058268000016
13 M Retordncia Vancimentos Descontos
001 |saian Ba"ad" Sotre o Piso Sindical 10% 123,22
414 - 030,00 1.466,56
Hora extra 100%
420 |Repoy 011:00 194,31
839 =0 remunerado 20,89
oo Seguro de vida 4,90
804 |y Odontaiogico 16,97
o ale Transporte 87,99
INSS Folha 145,07
o v
enas Vencidas
1.813,98 254,93
— Valor Liquido 1.559,05
Sako Base Sal Cortn. INSS Base CaL FGTS F.G.T.S domés Base Cik. IRRF Faa IRRF
1.466,56 181398 8,00 1.813,98 145,11 1.479,32
CECLARO TER RECESIDO A MPORTANCIA LIGUICA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
oS5/cn/9 093 vadalinn, By Nidtdine
BATA ASSGNA‘ILFU\ DO FUNCIONARIO

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE-  Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R SAO VICENTE, 55
01/06/2022 a 30/06/2022 SERVICOS 20582680000106
000066 MARIA DE LOURDES CE JESUS SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
cad Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
131 |insalubndade Scbre o Piso Sindical 10% ’ 123,22
001 |Salério Base 030,00 1.466,56
414 |Hora extra 100% 016:00 282,63
519 |Horas extras 75% 038:00 541,81
035 |ADICIONAL NOTURNO 20% 032:00 52,14
420 |Repouso remuneraco 134,86
639 |Segurodewvida 490
o603 |INSS Folha 221,14
914 |IRRF Fclha 35,71
2.601,22 261,75
Valor Liquido 2.33947
Salco Base Sal Contn. INSS Base CalL FGTS F.G.7.S do més Base Cikc IRRF Faoa IRRF
1.466,56 2.601,22 8.50 2.601,22 208,09 2.380,08
DECLARG TER RECESICO A IMPGRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO m
Oil_ﬁilj,_?_, LANCUTA E nb et A!‘__‘g . ?AJL«A S
CATA ASSINATYRA DO FUNCIONARIO
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, C0131
’ RSA0 VIC§S‘(I‘)EV'CENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salério
0 « 55
ey 0000TS 2 a_ 3010672022 SERVICOS 2058268000106
T ARILDA PEREIRA SILVA GUIDADOR (A) DE IDOSOS
, 131 T\\ Descrigio Referdncia Vencimentcs Descontos
, 001 g:ahfb"dade Scbre o Piso Sindical 10% 123,22
-~y PR F oty 030,00 1.466,56
035 Horm extra 100% 006:00 105,99
W | = ADICIONAL NOTURNO 20% 096:00 156,43
\ 639 Repouso remunerado 40,37
‘ Seguro de vida 4,90
‘ 388 Fahlas em Dias 001,00 48,89
w 503 |INSS Folna 147,75
ﬁ 1.892,57 201,54
‘- Valor Liquido 1.691,03
» Sk Base Sal Contri. INSS Base C3l FGTS F.G.T.S domés Base Citr. RRF Faixa IRRF
1 1.466.56 184368 8,01 1.843,68 147,49 1.695,93
— T A AW, Ay,
el pfon2]) 1 P s
n DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

; . [00121 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
ﬂ R SAO VICENTE, 55
: % | 01/06/2022 a 30/06/2022 ADMINISTRATIVO 20582680000106
h CC0068 RAYANE MARTINS BARBOSA AUXILIAR DE ESCRITORIO
H cad Desciigao Referéncia Vencmentos Descontos
131 |Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
3 001 |[Salério Base 030,00 1.466,56
L/ 599 |Salério Familia 001,00 56,47
' 639 |Seguro de vida 4,90
903 |INSS Folha 124,90
1.646,25 129,80
Valor Liquido 1.516,45
Saido Base Sal. Contri. INSS Base CiL FGTS F.G.T.S domés 2ase Cik. IRRF Faixa IRRF
1.466,56 158078 7,86 1,589,78 127,18 1.484,88
CECLARO TER B gm A MPCRTANCIA umznyF?:mmm NESTE RECH p "
. éc_&mé’zoge Ty Jorlo ol
L DATA 5 0T T ASSINATURA DO FUNCIONARIO

. G A PO
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[T Ty
181
R SAO‘-CI%S:TQEV‘CENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demeonstrativo de Pagamento de Salério
01/06/20 .55
000019‘ 2 a_ 300672022 SERVICOS 20582680000106
"TMGOUVEA MOREIRA GUIDADOR (A) DE IDOSOS
131 |insahan Descrigte Peferncin Vencimentos Descontos
001 |Sauars bridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
e (Lt 030,00 1.466,56
420 Hora extra 100% 011:00 194,31
Repouso remunerado 29,89
Sic oo ebicey 4,90
Odontoldgico 1 DEPENDENTE 33,94
503 |INSS Folha 145,07
Feérias Vencidas
1.813,98 183,91
Valor Liguido 1.630,07
Saio Base Sal. Contri. INSS Base CiL FGTS £.6.T.S domés Base C3k. IRRF Faixa IRRF
1.466,56 1.813,98 8,00 1.813,98 145,11 1.668,91
DECLARO TER RECES!IDO A iIMPORTANCIA LIQUIDA CISCRIMINADA NESTE RECIBO
OS_’@M &5“4:‘1 s N Aay ﬂ)M Noanend v <
. ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

00181 LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE - Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SAO VICENTE, 55
01/06/2022 a 30/06/2022 ADMINISTRATIVO 205826800001C6
000020 VALTERSON RABELO SUCUFIRA Cocrdenador Administrativo
Cod. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
131 |Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22
001 |Salario Base 030,00 5.660,67
635 |Segurode vida ' 4,90
640 |Ptano Odcentoldgico 4 DEPENDENTES 67,88
603 |INSS Folha 645,92
g14 |IRRF Fclha ) 543,58
—
5.783,89 1.262,28
Valor Liquido 4.521,61
Saido Base Sal. Contn. INSS Base Cil FGTS F.G.T.S domés Base Cik. (RRF Faoa IRRF
5.660,67 578389 11,17 5.783,89 462,71 5.137,97
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUILA Di: I NESTE RECIB
051071 2827 i (alols Sticugpi'
CATA ASSINATURA DO FUNCI@NARIO
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C0181
R SAOLC:?; SAD VICENTE DE PALLO SOG. SAO VICENTE - Demenstrativo de Pagamento de Salério
E, 85
000067 VANILDE ANGELICA ZACARIAS CUIDADOR (A) DE IDOSOS
™ Vencimentos Dascontos
1M oo Descrgho Referdacin o 5
001 e lubndade Sobre o Pieo Sindical 10% 123,22
\ [PotirioBase 030,00 1.466,56
o |Hora exra 100% 011.00 194,31
420 Repouso remunerado 20,89
639  [Seguro de vida 4,90
503 |INSS Foha 145,07
1.813,98 149,97
Valor Liguido 1.664,01
Sakio Buse Sl Contn, INSS Base CaL FGTS F.G.T.S do mibs Base Cik. IRRF Faina IRFF
1.466,56 1.813,98 8,00 1.813,98 145,11 1.668,91
mmmmmAmnrmmmusmumwsryo’ ///// /)ﬁ/
(25 1:’; }Z{ﬂg’:‘/j L LL
! oni‘ ' “ASSINATURK DO FUNCIONARIO
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{\

RECIBO DE FERIAS
D . Capitulo V1 - Titulo Il da C..L.T
€C.- Lein.5452 ge 01/05/1943, com as alteragées do Dec. - Lei n. 1535 de 13/04/1977

Funcionariq.

[io: SONIA MARIA GOUVEA MOREIRA (000019 ) / Depto.: 0001

Caﬂ.Trab .

Seria. alho: 00280675 Admissdo: | Fungdo: N.Registro:
\ 02/06/2014 | CUIDADOR (A) DE IDOSOS Livro: 19 Folha: 19
e PERIODOS

Perj "
wlzom a 01/06/2022 Periodo Gozo das Férias 06/07/2022 a 04/08/2022

BASE PARA CALCULO DA REMUNERA(;AO DAS FERIAS

Faltas ndo Justificadas: 00 Dias Salario base + media: R$ 1.708,69

\
-\
e Descrigao Adicional Desconto

131 Insalubridade Sobre o Piso Sindical 10% 123,22

009 Feérias. 1.466,56

414 Hcra extra 100% 104,56

420 Repouso remunerado 24,28

S87 1/3 Férias. 572,87

S02 INSS Férias 183,46

913 IRRF Férias 15,30

Totais Ty et 984 49 198,76
Liquido: e 092,73
Recebi dafirma  LAR SAO VICENTE DE PAULO SOC. SAO VICENTE -
estabelecidad R SAO VICENTE, 55 em Paracatu a importincia de RS 2.092,73
Gue me é paga adiantamente por mofivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou
gozar de acorde com a descricio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente.
Para Clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagao.
AL/DATA: Paracatu 1 b
Loc. ATA: QJ‘IQZM Assinatura do Emprégado eua

i A &
% Py
\ 5 PSRN
N e ~ &
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SISTEMA DE COOPERATIVAS
PLATAFORMA DE SERVIGO

270772022

SICO08B
DE CREDITO DO BRASIL

s FINANCEIROS DO SICO0B - SISBR

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DE BOLETO

4119.0/CC NORTE E NOROESTE MG

10:50:48

R LTDA. - SICOOB CREDIGERAIS
189006 / LAR SAO VICENTE DE PAULO DA
e SOCIEDADE SAO VICENTE
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
75691.40333 01034.736106 00856.680012 9 901 20000117594

Numeto Documento: 0
Nosso nimero: 01 003473610000085659
Instituicdo Emissora: 2038232
Beneficiario
Nome Fantasia: CAMPOS SOLUCOES CONTABEIS EIRELI
Nome/Razédo Social: CAMPOS SOLUCOES CONTABEIS EIREL
CPF/CNPJ: 18.514.,199/0001-31
Pagador
N .. ASILO SAO VICENTE DE PAULO

ome Fantasia: PARACATU

. ASILO SAO VICENTE DE PAULO

Nome/Razao Social: PARACATU
CPFICNP: 20.582.680/0001-C6
Data de Vencimento: 10/06/2022
Pagamento: 21/06/2022
Realizado: 21/06/2022 18:53
Documento: 1.175.94
Juros/Multa: 23,80
Desconto/Abatimento: 0.00
Pago: 1.199,74
Shuatio: Efetivado
N. Agendamento: 6343701

Autenticagao
062fd2a6-a20f-47cc-b43d-3d181c2e6cc7
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-
U"S]
‘ COQB I 756 l Recibo de Entrega ; ity
P e Con, Cod Bsescanio Eepese Aoeda “Gemudads
AULD PARACATY R R - - [(CoP ™ pasraried B I L) 230
o o m’docnma:m
| Tt ax Envega Nossn Napo0 Do . 1475.24
S~ 25553
s = ———o e e g s de il
. leOOB T 758 'i' ——————— Recibo do Pagador
B S0 YionwTe e e Coo Conir Cod Bemericar Especie Mocda Quessdods
CANPog SOLUCOES cony ~alor docuraeato ) Devevana { Ahtimcso ) MorzMulta (5) Valet poiain
PATcs 05'37‘ mfwooum N‘,“m”1.17“w e = - :
T Autenticagio Mecinica
-L;MI\CQOB l 755 l 75691.40333 010234.736106 p0856.680012 9 901200
PAGAVEL pr Ve T A
WRENCIALMENTE NO SICOOB = X
P t
o o 1 SOLUCOES CONTABEIS EIRELY 18.514.199/0001-31 . 40337347361
30 N. documento Espéae Accile Data procossamento | Nosso uumacro
e eai0512022 ° DM N 30/05/2022 35669
Rew Cancira Espécic Quantidade Valor Valor documento
Istrugics (-) Desconro / Abatimento
A partir 110612022 3 )
A Partir 1110672022 s do 2 000 9 Outras Deduroes
N3o conceder desconto
"""‘“Wios ) @) Mo Multa
(+) Outros Acrescimos
EMITIDO PELA COCPERATIVA ———k
COCPERATIVA meﬁgfmwwxmmm =)
LxuC  ASEO SAD VICENTE DE PAULO PARACATU 20,582 580/0001 06
RUA SAQ VICENTE 55
NAC INFORT4ADO
PARACATU - MG 236
rsmx:
i AL T T T Autenticorio mecanica - Fieha 8= compeasagis
BT i
[ ll l " ' l
k
&
§
b

N P

- ™
WY Then
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R RS
MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS
MINAS G6ERAIS
Secretaria Municipal de Finangas e Or¢gamento

Ll S0 =z
- ;'\'ﬁ&. ) ’
Dirstcria de Receita

N
\ R. Doutor José Clympio de Meilo, 151. B. Elderado - www.patosdeminas.mg.gov.br

com\m NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS -NFe
05/2022 Data Numero Cédigo de Verificagio Namero RPS
Municipio da pres 30/05/2022 08:11:53 3.729 KCWE3CB5KJ
Patos de Mt'aﬁo do servigo Regime de Recolhimento Forma de Recofhimento Local de Im:idén‘cia do ISSQN
inasMG Simples Nacicnal Simples Nacional Patos de Minas/MG

PRESTADOR DOS SERVIGOS

Razio Social: CAMPOS SOLUCOES CONTABEIS EIRELI
Enderego: R NAIR AMANCIO, 185 - JARDIM CENTRO PATOS DE MINAS, MG, 38703-038

CCM: 32843 CNPJ: 18.514.199/0001-31 Ins. Est.:
e-mail:

Fone/FAX:

Nome e TOMADOR DOS SERVIGOS
ou Razio Social:  LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO
: R SAO VICENTE, 55 - CENTRO, PARACATU/MG, 38600-232

CCM: —x—x—
ateal CPFICNPJ: 20.582.680/0001-06 Ins. Est.:
e-mail: - atendimento@camposcsc.com.br Fone/FAX:
—Substituto Tributario:  N&o
OCIGO DO SERVIGO:  17.19 - CONTARILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES

f

VICENTE DE PAULO

==X

- DESCRICAO DOS SERVICOS
sernigos contztbels
1.175,%4
= Valor dos :
RETENGOES FEDERAIS: (RS) Senvicos: AT
PIS 0,60 COFINS 0,00 INSS
A 0,060 IR
. - . 0,00 csLL 0,00
Descontos: 0,00
i pmiadati o Repasse:
Outras Relengdes: 6,00 P : 9.00
ISS retido na fonte: 0,00 ) 6,60
Total das Retengbes: 0,00 Base de :ﬁalculoi 117584
Valor Liquido: 1.175,94 = dquota. 2,00%
SUTRAS _ alor do ISS: 23,52
NFORMAGOES:
Madelo e emissao definidos pela legislagio Vigente T ey
: legisla . e EATR
Notz: 3729 Neme:  CAMPOS SOLUCCES CONTAREIS EIRELI — {1 :
Recebi S Servicos constantes desta Nota Fiscal em: ) ccM: 32843 CNPJ: 13.514.159B00131 .
B i de20 __ Assinatura: f 7
—

e oo b
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SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

25/07/2022 COMPROVANTE DE 08130415
PAGAMENTO DE BOLETO

4119-0/ CC NORTE E NOROESTE MG

Cooperati
o LTDA. - SICOOB CREDIGERAIS
Conta: 189006 / LAR SAO VICENTE DE PAULO DA
. SOCIEDADE SAO VICENTE
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
75691.40333 01034.736106 00875.680019 4 90420000117594

umero Documento: 0
05s0 numero: 01003473610000087 568
2028232

Instituicao Emissora:

Beneficiario
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:

CAMPOS SOLUCOES CONTABEIS EIREL
CAMPOS SOLUCOES CONTABEIS EIRELI
18.514.199/0001-21

CPFI/CNPJ:
Pagador
. ASILO SAO VICENTE DE PAULOC
Nome Fantasia: PARACATU
Dass . ASILO SAO VICENTE DE PAULO
Nome/Razao Social: PARACATU
CPF/CNPJ: 20.582.680/0001-C6
Data de Vencimento: 10/07/2022
Pagamento: 11/07/2022
Realizado: 11/07/2022 18:25
Documento: 1.175,94
Juros/Multa: 0.C0
Desconto/Abatimento: 0,c0
Pago: 1.175,94
Situacao: Efetivado
N. Agendamento: 6446401

Autenticacdo
6ba08074-5236-473a-b429-6b0089eca8d15

2 BBBDDIDIDDIDDIIDIDD09999J9IIIIISIPOOOETIDVODPETI !
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DE PATOS DE MINAS

- MUNICIPIO
MINAS GERAIS
secretaria Municipal de Financas € Orgamento
Diretoria de Receita
A Hodtof Je myM
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe
06/2022 Data Numero Cédigo de Verificag3o Nomero RPS
Unicipio da 27/06/2022 16:51:00 3.845 74ABIRQRYG
Patos z"“f'“" do servigo Regime de Recolhimento Forma de Recolhimento Local de lncidén?ia do ISSGN
— e Minas/MG simples Nacional simples Nacional Patos de Minas/MG
PRESTADOR pOS SERVIGOS
Razio Social: CAMPOS SOLUCOES CONTABEIS EIRELI
Enderego: R. NAIR AMANCIO, 195 - JARDIM CENTRO PATOS DE MINAS, MG, 38703-038
coMm: 32843 CNPJ: 18.514.1 99/0001-31 Ins. Est.:
e-mail: Telefone:
ome ou Raza TOMADOR DOS SERVIGOS
ndereco: R SOA %ocial: LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
VICENTE, 55 - CENTRO, PARACATUMG, 38600-232
CM: —x=x—
CPFICNPJ: 20.582.680/0001-06 Ins. Est.: —X—%X=
."‘ - . - -
. ai: ate"d'mef"o@wmposwcwn.br Telefone:
mﬂmmm o: Nao
B SRVIGO: 17,19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES
e e ——
; - DESCRICAO DOS SERVICOS
117594
‘ RETENGOES FEDERAIS: (RS) Valor dos Servigos: 1475,94
(1 Rt 0,00 COFINS Oray
i Outras Retengoes: ! SS 0,00 IR
; 0,00 csLL
; Descontos: 0,00 0,00
l Gutras Relengoes: 6,06 Repasse:
3 ISSQN retido na fonte: 0.00 Dedugdes: D.QQ
L Total das Retencdes: 0,00 z Base de Calculo: 0,60
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NTE DE FALLD
ADF DE SA0 VICENTE DE
LAR S10 VICENTE DE PALTODA mlf'm o Aduelron £

RESIDENCIA LMf.xn:&«wm""  Fiat 30503588 poa2. 8"

xo0ui DA CONSTITUICAO
DECLARAGAO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. T,

FEDERAL DE 1988

580000 a Rua
A Entidade Lar S0 Vicente de Pauio da SSVP, CNPJ n*. 20 562 6% m:’:ﬁ‘"
me,ssm.Pm.m@.wab"mmw
notumo, perigoso ou insalubre por menores de 18 (dezofo) anos ou @ ne forma 08 ok
trabdhopormudﬂﬂm)m-m"‘w“

Paracatu,20 de julho de 2022

SOCTEDADE DE SL0 VICENTE DE PALLO - LAR SAO VICENTE DE PALLO ¥ RESIDENCIA INCLL S & 28
Rua S&0o Vicente, 55, Bauro- Centro- Paracatu MG ~ Brasd CFP 38600-232
Tel . (38)3671-3521. 3671 7378
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LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO
RESIDENCIA INCLUSIVA-Acolhimento de Jovens & Adniltos com Deficiéncia
CNPJ Marriz: 20.382.630.0001-06 ~ Filial: 20.582.6380. 0002-97
i UP Federal Léiz n* 912808/1935 :UP Estadual: Lei n* 15921 de 217122005

% SOCIEDADE DE UP Municipal: Lei n* 167071990
SAO VICENTE DE PALLO

DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE PARENTESCO

Nome:Neusa Imaculada de Faria Pereira
R.G.:M-2.897.243-SSP-MG

CPF:735.118.386-49

por afinidade ou por adogzo, até o

E conjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral
rios Municipais cu de

segundo grau, inclusive, do Prefeito, Vice-Prefeito, Vereadores, Secreta

servidores do Municipio de Paracatu?

SIM x| NAO

Paracatu - MG, 20 de julho de 2022.

e

Declarante

Neusa Imaculada de Faria Pereira- Presidente.

SOCIEQADE_DE SAG VICF.'\‘TE DE PAULO - LAR SAO VICENTE DE PAULO E RESIDENCIA INCLUSIVA DEPAY
Rua Sdo Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatw/MG — Brasil CEP: 38600-232
Tel.: (38) 3671-3521 - 3671.7375
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LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

RESIDENCIA INCLUSIVA-Accitiimento de Jovens e Adultos com Deficiéncia

CNPJ  Matriz: 20.582.680.0001-06 - Fifiel: 20.632.630.0002-97

SAQ SOCIEDADE DE UP Federal Lel: n® 91/28/08/1938 -UP Estadual: Lel n® 15921 de 21/12/2005
VICENTE DE PALLO UP Municipat: Lei n® 1.670/1990

DECLARAGAO
(Inciso Il do art. 39 da Lei Federal n°. 13.019/2014)

Eu, Neusa Imaculada de Faria Pereira, brasileira, casada, artesa, natural de Jussara/GO 1
Carteira de Identidade identidade n°.M-2,897.243 SSP-MG CPF 735.118.386-49, residente na
rua Rio Grande do Sul,1250 centro , CEP38600-100, na condigio de representante legal da
Nome do Lar S&o Vicente de Paulo da Sociedade Sao Vicente de Paulo |, com sede na rua
S&o Vicente, 55 inscrita no CNPJ sob o nimero 20.582.680/0001-06, DECLARO, para os
devidos fins, sob de responsabilidade civil, penal e administrativa, considerando o inciso il
do art. 39 da Lei Federal n°® 13.019, de 2014, que ndo ha no quadro de dirigentes desta

organizacZo da sociedade civil:

g) titular de cargo estrutural & organizagZo politica do Pais que exerga atividade tipica de
govemno, de forma remunerada, como Presidente da Republica, Governadores,
Prefeitos, e seus respectivos vices, Ministros de Estado, Secretarios Estaduais e
Municipais, Senadores, Deputados Federais, Deputados Estaduais, Vereadores,
membros do Poder Judicidrio e membros do Ministério Pablico;

b) o dirigente méximo e o adjunto de 6rgdo ou entidade da administragcéo puiblica do
Poder Executivo estadual; o chefe de gabinete, o subsecretario, o assessor-chefe e o
superintendente, ou o ocupante de cargo equivalente, do 6rgao ou entidade estadual

parceiro; o administrador publico e o ordenador de despesas da parcerig; e

¢) conjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o segundo

grau, das pessoas mencionadas nas alineas “a” e “b” acima.

Paracatu, 20 de julho de 2022.

SOCIEDADE DE SA0 VICENTE DE PAULO - LAR S10 VICENTE DE PAULO E RESIDENCIA INCLUSIVA DEPARACATU

Rua Sdo Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatw/MG - Brasil CEP: 38600-232 550 VI
Tel.: (38) 3671-3521 - 3671.7375 r %
E-mails: larsaovicentessyp@ email.com residenciazinclusivapiu @ omail.com By S ;;g~
RENSVH
\"}p % \J{:“""
B s S e N7
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LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
SS A% P RESIDENCIA INCLUSIVA-Acolhimento de Jovens e Adultos com Deficléncia
Y CNPJ Matriz: 20,582.630,0001-08 ~ Fillal: 20.582.680,0002-97

SOCIEDADE pr UP Federsl Lei: n® 91/23,08/1935 -UP Estadual: Lel n° 15921 de 21/12/2005
ENTE CE PALLO UP Municipel: Lel n* 1.670/1990

DECLARACAQ
(Incisos I, 11, 1V, V Vi e VIl do art. 39 da Lel Federal n° 13.019/2014)

Eu, Neusa Imaculada de Faria Pereira, brasileiro(a), casada, aposentada , Carteira de Identidade n.°
M-2.897 243 - SSP/MG, CPF ne 735.118.386-49 residente e domiciliado & rua Rio Grande do Sul n°
1250 Centro, CEP 38600-100, na condigdo de representante legal do Lar Sao Vicente de Paulo da
Sociedade Sao Vicente de Paulo, inscrita no CNPJ 20.582.680/0001-06, situado 4 Rua S&o Vicente,
S5, Centro, CEP 38600232, Paracatu-MG, DECLARO, para os devidos fins, sob pena de
responsabilidade civil, penal e administrativa, que esta organizagéo da sociedade civil bem como
seus dirigentes nao incorrem em quaisquer das vedasdes nos incisos |, Il, IV, V Vil e Vi do art. 39 da
Lei Federal n° 13.019/2014, a saber:

Encontra-se regularmente constituida e autorizada a funcionar no territorio nacional,

»  Néo foi omissa no dever de prestar contas de parceria anteriormente celebrada;

+ NiZo teve as contas rejeitadas pela administraggo pablica nos dltimos cinco ancs,
observadas as excecdes previstas no art. 39, caput, inciso 1V, alineas “a” a"c’, da
Lein® 13.019, de 2014;

. N2o se encontra submetida aos efeitos das sancbes de suspenséo de participacZo
em licitagdo e impedimento de contratar com a administragio, declaracio de
inidoneidade para licitar ou contratar com a administragéo publica, suspenséo
temporaria da participagdo em chamamento publico e impedimento de celebrar
parceria ou contrato com érgaos e entidades da esfera de governo da administracéo
publica sancionadora e, por finn, declaragéo de inidoneidade para participar de
chamamento ptblico ou celebrar parceria ou contrato com érgéos e entidades de
todas as esferas de govemo,

. N2o teve contas de parceria julgadas imegulares ou rejeitadas por Tribunal cu
Conselhode Contas de qualquer esfera da Federasdo, em decis&o irrecorrivel, ncs
titimos 8 (cito) anos; e;

.« N2o tern entre seus dirigentes pessoa cujas contas relativas a parcerias tenham sido
julgadas irregulares ou rejeitadas por Tribunal ou Conselho de Contas de qualquer
esfera da Federasdo, em decis&o irrecorrivel, nos Gltimos 8 (cito) anos; julgada
responséavel por falta grave e inabilitada para o exercicio de cargo em comiss&o ou
funcéo de confianga, enquanto durar a inabilitagéo; ou considerada responsavel por
atode improbidade, enquanto durarem os prazos estabelecidos nos incises ¢ e lli

do art. 12 da Lei n® 8.429, de 2 de junrio de 1992.
Paracatu, 20 de julho de 2022.

ofeira-Presidente K '-.J,q e,
4 c\( )

¢ AR

SOCIEDADE DE SA0 VICENTE DE PAULO - LAR SA0 VICENTE DE PAULO E RESIDENCIA INCLUSIVA DEPARACATY <b”3 %

Rua Sao Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatu/MG - Brasil CEP: 38600-232 i\ R i
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adl LAR SAO VIGENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
T 0) SV RESIDENCIA l}}CLUSNA-AcolhImcmo de Jovens e Adultos com Deficiéncia
S0V OON D CNPJ Matria: 20.532.680.0001-08 - Fillal: 20.532.880.0002-97

A0 W SCCHDADE e UP Federal Lei: m* 01728/08/195 -UP Estadual: Lel n* 15021 cle 21/12/2005

CENTE O pay o UP Municipsl: Lel n® 1.670/1990
DECLARACAQ
(Incisos 1, 11, 1V, V Vi e Vil do art. 30 da Lei Federal n° 13.019/2014)

Bu, Neusa Imaculada de Faria Pereira, brasileiro(a), casada, aposentada, Carteira de Identidade n.®
M-2.897.243 _ SSP/MG, CPF n® 735.118.386-49 residente e domiciliado a rua Rio Grande do Sul n®
1250 Centro, CEP 38600-100, na condigao de representante legal do Lar Séo Vicente de Paulo da
Sociedade S0 Vicente de Paulo, inscrita no CNPJ 20.582.680/0001-06, situado & Rua S&o Vicente,
S5, Centro, CEP 38600232, Paracatu-MG, DECLARO, para 05 devidos fins, sob pena de
responsabilidade civil, penal e administrativa, que esta organizagdo da sociedade civil bem como
seus dirigentes nao incorrem em quaisquer das vedasdes nos incisos I, il, IV, V'Vl Vil do art. 39 da

Lei Federal n° 13.019/2014, a saber:

+  Encontra-se regularmente constituida e autorizada a funcionar no territorio naciondl;

- Nzo foi omissa no dever de prestar contas de parceria anteriormente celebrada;

.+ Nio teve as contas rejeitadas pela administragéo pablica nos Gitimos cinco ancs,
observadas as excegdes previstas no art. 39, caput, inciso 1V, alineas “a” a “c’, da

Lein® 13.019, de 2014;

NZo se encontra submetida aos efeitos das sangdes de suspens3o de participacéo

em licitacdo e impedimento de contratar com a administracdo, declaracéo de

inidoneidade para licitar ou contratar com a administraco publica, suspensZo
temporaria da participagdo em chamamento publico e impedimento de celebrar
parceria ou contrato com érgaos entidades da esfera de governo da administracéo
publica sancionadora e, por finn, declaragéo de inidoneidade para participar de
chamamento publico ou celebrar parceria ou contrato com érgéos e entidades de
todas as esferas de govemo;

. Nzo teve contas de parceria julgadas imegulares cu rejeitadas por Tribunal ou
Conselhode Contas de qualquer esfera da Federagdo, em deciséo irrecorrivel, nes
titimos & (cito) anos; e;

. Nzo tem entre seus dirigentes pessoa cujas contas relativas a parcerias tenham sico
julgadas irregulares ou rejeitadas por Tribunal ou Conselho de Contas de qualquer
esfera da Federasdo, em decisdo irrecorrivel, nos ultimos 8 (cito) anos; julgada
responsavel por falta grave e inabilitada para o exercicio de cargo em comiss2o ou
funcéo de confianga, enquanto durar a inabilitagéo; ou considerada responsavel por
atode improbidade, enquanto durarem cs prazos estabelecidos nos incisos « e HH

do art. 12 da Lei n® 8.429, de 2 de juniio de 1992.
Paracatu, 20 de julho de 2022.

ofeira-Presidente

% ¢ N .a; %
SOCIEDADE DE SA0 VICENTE DE PAULO - LAR SAO VICENTE DE PAULO E RESIDENCIA INCLUSIVA DEPARACATYE GD”D L
Rua Sdo Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatw/MG — Brasil CEP: 38600-232 Ly N fan
Tel.: (38) 3671-3521 - 3671.7375 o
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RLQEISAG VICENTE DE PAULO DA SCCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

CcNPy ENCIA INCLUSIVA-Acoihimento de Jovens e Aduitos com Deficiéncia
UPF 2: 20.582.680.0001-06 — Filial- 20.532.630.0002-97
ederal Lei: n° 91/28/08/1935 -UP Estadial: Lei n° 15921 de 21/12/2005
UP Muricipal: Lei P 1.578/1390

DECLARACAO DE CAPACIDADE TECNICA E OPERACIONAL

gu» Neusa Imaculada de Faria Pereira brasileiro (), portador (a) do RG n°. M-2,897.243
cp e & CPF n°735118.386-4, residente na rua Rio Grande do Sul,1250 centro ,

P3§600-100I representante legal da Organizagio da Sociedade Civil, denominada de
Lfr S&o Vicente de Paulo da Sociedade So Vicente de Paulo, com Sede & Rua S3o Vicente
N" 55 Bairmo Centro na cidade de Paracatu-MG inscrito no CNPJ 20.582.680/0001-06
SOb penade responsabilidade civil, penal e administrativa e nos termos da Lei n°
13.019/2014, art. 33, 5" e “c”, DECLARO que a Organizagéo da Sociedade Civil em tela
POssui experiéncia prévia na realizagdo, com efetividade, do objeto da parceria ou de natureza
semelhante, e que possui capacidade técnica e operacional e esta em pleno e regular
funcionamento, cumprindo suas finalidades estatutarias, dispondo de estrutura e recursos
necessérios para execugdo do Termo de Fomento;

Paracatu, 20 de julho de 2022.

Neusa Imaculada de

SCCIEDADE DE SA0 VICENTE DE PAULO - LAR SAO VICENTE DE PAULO E RESIDENCIA INCLUSIVA DEPARACATU

Rua Sdo Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatw/MG — Brasil CEP: 38600-232 7 :
Tel.: (38) 3671-3521 -3671.7375 ) !‘ Wi )
E-mails: larsaovicentessvp@gmail.comresidenzizinslusivaptn g omaileom - % %zl i
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/" = SOCIEDADE DE
SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
RESIDENCIA INCLUSIVA-Acolhimento de Jovens e Aduifos com Deficiércia
CNPJ Matriz: 20.582.680.0001-06 ~ Fiiial: 20.582.630.0002-97

UP Federal Lei: n° 91/23/08/1935 -UP Estadual: Lei n® 15921 de 21/12/2005
UP Municipal: Lei n° 1,670/1990

RELACAO NOMINAL ATUALIZADA - DIRIGENTES LAR SAO VICENTE

(Art. 34, VI, da Lei 13.019/2014, c/c art. 26, VIl do Decreto 8.726, de 2016)

RELACAO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

MANDATO: 01/09/2020 a 31/08/2022

RELACAO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Endereco residencial, e-mail

Nome do dirigente e Carteira de
cargo que ocupa identidade,orgio ;
na OSC expedidor e CPF .
Neusa Imaculada o Faria | M-2.897.243/SSP/MG-| Rua_ Rio Grande do  Sul,1250-Centro=

Pereira - Presidente

CPF:735.118.386-49

CEP:38600-100-Paracatu-MG
neusa.ifp@hotmail.com
Cel:.38-9 9962,7231

Rua Vadico Hormidas,201-Vila Mariana-

Geraldo Magela Teixeira | M-1.559.665/SSP/MG-

da Mota —Vice Presidente | CPF:430.660.896-49 | CEP:3 8606-166-Paracatu-MG
semota@uaivip.com.br

' Cel: 38- 9 9952-3053
Gilson Alves da Silva— | M-7.218.088/SSP/MG- | Rua Rodrigues Buosg 338 - Alto do o
e } CPF:944.656.226-00 | Corrego- CEP:38606-014-Paracatu-

2° Vice Presidente silsonfaroffa@gmail.com
Cel: 38-9 8807- 8356

Ana Beatriz da Silva | RG-681.972- Rua Jose Augusto Neto Siqueira,247- Vila

Oliveira - 12 Secretaria 7/SSP/MG- Mariana- CEP:38606-138 -Paracatu -MG

CPF:981.870.316-20

aninhamalukarol@yahoo.com.br
Cel:38 9 8803-8073

Rua Jodo André, 94- Vila Mariana -CEP:38606-

Maria Arlete Moreira —- M-6.698.331/SSP/MG- S o
2 Secretaria ; : 32 - Paracatu-
CPF:862.119.516-04 Arlete 94(@hotmail.com
Cel:38-98811-1966
Maria Aparecida da Silva | RG- Rua do Tanque48- Centro —CEP:38600-192-
Gomes — 1° Tesoureiro | 16.945.582/SSP/MG- Paracatu-MG

CPF:563.802.591-04

cidarosemar@hotmail.com
Cel:38-9 8811 - 1966

Claudio Rodrigues de
Oliveira — 2° Tesoureiro

RG-4.898.607
SSP/MG-
CPF:642.786.386-04

Rua Jose Augusto Neto Siqueira,247-Vila
Mariana CEP:38606-138-Paracatu-MG

claudinho.novais@hotmail.com
Cel:38-9 9807-8356

Gilson Martins de Melo-
Diretor de RH ¢
Patrimonio

RG n°. 7.004.487
SSP/MG
CPF: 877.453.306-10

Rua Leonor Silva Neiva, n° 259, bairro Santa
Licia, CEP: 38.600-360- Paracatu-MG

gilson. melo{@hotmail.com
Cel:38-9 9964-9943

SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO - LAR SA0 VICENTE DE PAULO E RESIDENCILA INCLUSIVA DEPARACATU
Rua S&o Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatt/MG — Brasil CEP: 38600-232
Tel.: (38) 3671-3521 -3671.7375

E-mails: larsaovicentessvp@email.comresidencininciusivaptu@ gmail.eom
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 "SOCIEDADE DE
SAQO VICENTE DE PAULO

LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

RESIDENCIA INCLUSIVA-Acolhimento de Jovens e Adultos com Deficiéncia

CNPJ Matriz: 20.532.680.0001-06 - Filial: 20.582.680.0002-97

UP Federal Lei: n° 91/28/08/1935 -UP Estadual: Lei n® 15921 de 21/12/2005
UP Municipal: Lei n® 1.670/1990

CONSELHO FISCAL

o monick Ramine Santos

Rezende-12- Conselheira
Titular

RG-12541684 SP/MG
CPF:014.816.856-60

Rua Dulce Batista Cordeiro,89, bairro Santa
Licia- CEP:38600-360- Paracatu-MG
monickramine/@hotmail.com

Cel:38-9 9996-3440

&5

| | Nubia Abadia Faria de
Oliveira-2* -Conselheira
Titular

RG MG-5.696.357
SSPMG
CPF:689.817.166-68

Rua Alameda das Orquideas, 371- bairro Cidade™,
Jardim, CEP:38603-092- Paracatu-MG
nubiaabadia@conscienciarte.org.br

Cel:38- 9 9951-0923

i

Luiz Franco Soares
Franga-3°- Conselheiro
Titular

RG -M 1.653.865
SSP/MG
CPF:339.056.736-49

Rua Lindolfo Garcia, n°. 191, bairro Alto do
Cérrego, CEP: 38606-026- Paracatu - MG
megafrancaltda@gmail.com

Cel:38-9 9962-3500

Tel.: (38) 3671-3521 -

Neusa Imaculadade ereira

Presidente

Paracatu,20 de julho de 2022.

Is{ocmz.m}t'nz sio VICENTE DE PAULO - LAR SAO VICENTE DE PAULO E RESIDENCLA INCLUSIVA DEPARACATU
ua Sdo Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatu/MG — Brasil CEP: 38600-232 i
3671.7375 i
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18.04/22,14:26
s REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
g
Ly
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA J URIDICA
- ERTURA
e e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 37771000
20.582.680/0001-06
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
PORTE
Tﬁug‘oo ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) DEMAIS
COCIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
87.11-5-02 - Instituigbes de longa permanéncia para idosos
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECCNOMICAS SECUNDARIAS
87.11-5-03 - Atividades de assisténcia a deficientes fisicos, Imunodeprimidos e convalescentes
94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais (Dispensada )
94.99-5-00 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente (Dispensada *)
CCOCIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
/ 399-9 - Associagio Privada
LOGRACOURO NUMERO CCMPLEMENTO
R SAO VICENTE 55 b in
cerP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
38.600-232 CENTRO PARACATU MG
ENCEREGO ELETRONICO TELEFONE
ATENDIMENTO@CAMPOSCSC.COM.BR (34) 3821-9814
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
e rewasery

J
(*) A dispensa ce alvaras e licenas é direito do empreendedor que atende aos requisifos constantes na Resclugdo CGSIM n° 51, de 11 de
iunho de 2019, ou da legislacio pripria encaminhada ao CGSIM pelos entes federatives, ndo tendo a Receita Federal qualquer

Jjurn
responsabilidade quanto &s atividades dispensacas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/04/2022 as 14:25:51 (data e hora de Brasilia). Pégina: 111

e en000084dddddddy

Digitalizado com CamScanner

&

o

"


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Prefeitura Municipal de Paracatu NOTA FISCAL NGmero:

Secretaria Municipal da Fazenda DE 001924
Rua da Contagem, n° 2045 - Paracatuzinho - CEP: 38-603-400 SERVICOS Data de emissao:
Fone (38) 3679-0300 - Paracatu/ MG Data: 20/07/2022

“1* Via - Destinatario dos Servigos - 2* Via - Prestador do Servigo - 3* Via - Prefeitura - 4* Via - Contabilidade

NOTA FISCAL AVULSA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Conforme Solicitagao: 001924 Data de emisséo: Data: 20/07/2022

PRESTADOR DO SERVIGO

Nome: 39941 LAR SAQ VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PA

Enderego: RUA SAO VICENTE, 55
Cidade: PARACATU Estado: MG
CPF/CNPJ 20.582.680/0001-06

g Atividade da Prestagéo

de Servigos:
TOMADOR DO SERVIGO
Nome: 2910 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU
Enderego: RUA DA CONTAGEM, 2045
Bairro: PARACATUZINHO Cidade: PARACATU Estado: MG
CPF/CNPJ: 18.278.051/0001-45 Inscrigao Estadual: ISENTO CEP: 38.603-400
1 DISCRIMINAC}AO DOS SERVIGOS =
" [ltens  Qtde. Descricdo dos Servigos Aliquota__ VIr Unitario  Valor Total
1 1,00 CONTRATAGAO DE SERVIGO DE ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL 0,00 % 39.166,00 39.166,00
OSCS (0SCS) MEDIANTE C_ELEBHACAO DE TERMO DE COLABORAGAO
01/2022 PARA CONSECUGAOQ DE FINALIDADE DE INTERESSE PUBLICOE
RECIPROCO, PARA OFERTA DO SERVIGO DE PROTEGAO SOCIAL
ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIBILIDADE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
PARA IDOSO NO MUNICIPIO DE PARACATU/MG. REFERENTE A JULHO/2022.
CONTA PARA DEPOSITO AG.4119 C/C 18900 - 6 -BANCO SICOOB.
EMPENHO 2049 VALIDADE DO CONTRATO 31/12/2022
FUNDAMENTAGAO LEGAL Valor Total do Servigo: 39.166,00
Artigos n° 39 e 40 da Lei Complementar n° 48 de 22 de Dezembro de
2005. 1.5.S.Q.N. RECOLHIDO:
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COMPROVANTE DE ENTREGA - Nota Fiscal Avulsa - Série: Unica n®.: 001924
PREFEITURA MUNICIPAL - RESPONSAVEL PELA EMISSAO:

Tomador do Servigo: CPF/CNPJ: Inscr. Econdmica:
| PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU 18.278.051/0001-45
Local e Assinatura: Data:
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